

صرفه جویی ۷ ساعته در سفر تهران - تبریز

### راه آهن میانه - تبریز برای رسیدن به اروپا سوخت کافی ندارد



توسعه تجارت با کشورهای همسایه

### سمن ها فعالیت مستمر داشته باشند نه مقطعی و کوتاه



فرمانداری به عنوان دستگاه حاکمیت نقش نظارتی بر کار سمن ها دارد

### هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

# منابع مالی طرح راه آهن بستان آباد - تبریز تامین می شود



معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور :

### سمن ها فعالیت مستمر داشته باشند نه مقطعی و کوتاه



فرماندار تبریز مطرح کرد:

اجرای باید گفت: دستگاه های اجرایی استان بخشی از کارهای خود را از طریق موسسات مردم نهاد مدیریت کنند تا کارها انجام گیرد. در حال حاضر سازمان های خدماتی، حمایتی همچون بهزیستی و کمیته امداد در حوزه کارهای حمایتی و خیریه می توانند با سمن ها ارتباط بیشتری داشته باشند.

راستگو با اشاره به این که فعالیت سمن ها مستمر باشد، افزود: موسسات و سازمان های مردم نهاد باید اقدامات کارهای مستمر انجام دهند و از کارهای مقطعی و کوتاه بپرهیزند.

وی، نقش و سیاست فرمانداری را در قبال سمن ها، حمایت گونه اعلام کرد و اظهار داشت: دیدگاه و سیاست ما این است که موسسات مردم نهاد را تقویت و حمایت کنیم تا آنها بتوانند از نظر کمی و کیفی توسعه پیدا کنند.

فرماندار تبریز با اشاره به اینکه فعالیت سمن ها مستمر باشد، گفت: موسسات و سازمان های مردم نهاد باید اقدامات کارهای مستمر انجام دهند و از کارهای مقطعی و کوتاه بپرهیزند.

به گزارش فارس، علیار راستگو اظهار کرد: سمن ها سازمان های مردم نهادی هستند که طبق قانون در کشور ما راه اندازی شده اند و اقداماتی که بتواند به دست افشار جامعه صورت گیرد را به عهده گرفته اند. وی افزود: سمن ها در چار چوب ضوابط و قوانین نظام اسلامی در حوزه های علمی، فرهنگی، خیریه، ورزشی و اقتصادی فعالیت می کنند.

راستگو با اشاره به نقش نظارتی فرماندار بر کار سمن ها اظهار داشت: فرمانداری به عنوان دستگاه حاکمیت نقش نظارتی بر کار سمن ها دارد. درخواست های مطرح شده در هیات نظارت بررسی شده و استعلام های لازم صورت می گیرد.

فرماندار تبریز ادامه داد: بعد از استعلام به عمل آمده، به افرادی که به عنوان گردانندگان اصلی سمن ها معرفی می شوند، مجوز داده می شود و کار آنها کاملاً غیرسیاسی و در عین حال غیرانتفاعی، غیردولتی و کاملاً مردمی است.

راستگو با اشاره به تعداد سمن های فعال در تبریز گفت: براساس مجوزهای که فرمانداری صادر کرده است، ۹۳ مورد سمن فعال است که ۱۷ سمن در حوزه مباحث فرهنگی، ۴۳ سمن در امور خیریه و بقیه در حوزه علمی و ورزشی فعال هستند.

فرماندار تبریز از اعتماد مردم به حاکمیت به عنوان سرمایه اجتماعی نظام یاد کرد و گفت: هر قدر در جامعه ارتباطات مردم با همدیگر و ارتباطات با مدیران و مسئولان تنگاتنگ باشد، موفقیت بیشتری در کارها حاصل می شود و یک بخش این ارتباط سازمان های مردم نهاد هستند.

وی ادامه داد: به عنوان مثال مردمی شهیددخت مولاوردی دستیار ویژه رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی در پاسخ به سوال کمپین فرزندان کجاست در حساب کاربری خود در رابطه با فرزندانش نوشت: دو دختر دارم، یکی فارغ التحصیل کارشناسی و کارشناسی ارشد زبان و ادبیات انگلیسی به ترتیب از دانشگاه های تهران و شهید بهشتی، فاقد شغل ثابت و مترجم آزاد دیگری هم فارغ التحصیل کارشناسی نقاشی دانشگاه هنر و مشغول مهارت آموزی در دوره آموزشی فنی و حرفه ای جواهرسازی است.

همسو با کمپین فرزندان کجاست توضیح داد که ۷ فرزند دارد. ۳ فرزند پسر و ۴ دختر، ۲ تا از پسرها طلبه و در حال حاضر ساکن قم هستند و یکی از آنها نیز مشغول خدمت در سپاه است. ۲ تا از دخترها هم ساکن قم و در حوزه علمیه مشغول هستند یکی از دخترها هم در تهران مشغول تهیه رساله دکتری خود در رشته فلسفه اسلامی است یکی دیگر از دخترها هم خانه دار و ساکن مشهد است. دامادها طلبه و عروس ها هم همین طور و همگی در قم، مشهد و تهران ساکن هستند. هیچ کدام از آنها شغل دولتی ندارند.

در ادامه سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی به کمپین فرزندان کجاست؟ پیوست. در رابطه با فرزندانیش گفت دو فرزند دارد یک دختر که دبیرستانی است و یک پسر که دبستانی است. دخترم کلاس دهم را تمام کرده و وارد کلاس یازدهم می شود. پسر هم کلاس پنجم را تمام کرده و وارد کلاس ششم می شود. هر دو هم تهران هستند. او در ادامه گفته است: هر دو خانه خردمان هستند و هنوز جایی نرسیده اند که ما را گرفتار کنند.

سیدمحمد علی ابطی معاونت پارلمانی و حقوقی ریاست جمهوری در دوره اصلاحات با انتشار پستی در صفحه شخصی اینستاگرام خود همراه با تصویری از خود در کنار سه دخترش در رابطه با فرزندانش نوشت:

در پاسخ به کمپین فرزندان - کجاست از من هم کمپین خواست اعلام نظر کنم: من سه دختر دارم که همه در تهران هستند.

فائزه لیسانس مردم شناسی از دانشگاه تهران؛ خانه دار و پاره وقت معلم دبستان فاطمه لیسانس بازرگانی دانشگاه علامه طباطبائی، خانه دار و هفته ای دو روز دور کاری در بخش پشتیبانی شرکت خصوصی استارت آپی

فریده دانشجوی سال سوم هنر در دانشگاه تهران

شهیندخت مولاوردی دستیار ویژه رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی در پاسخ به سوال کمپین فرزندان کجاست در حساب کاربری خود در رابطه با فرزندانش نوشت: دو دختر دارم، یکی فارغ التحصیل کارشناسی و کارشناسی ارشد زبان و ادبیات انگلیسی به ترتیب از دانشگاه های تهران و شهید بهشتی، فاقد شغل ثابت و مترجم آزاد دیگری هم فارغ التحصیل کارشناسی نقاشی دانشگاه هنر و مشغول مهارت آموزی در دوره آموزشی فنی و حرفه ای جواهرسازی است.

## کدام مسئولان به پویش فرزندان - کجاست پیوستند؟



### #فرزندان کجاست؟

پویش مردمی پرسش از مسئولین شما هم به این پویش بپیوندید

کمپین فرزندان کجاست؟ هم چنان ادامه دارد و برخی از مسئولان سابق و فعلی در فضای اجتماعی و صفحات اجتماعی شخصی خود در رابطه با فرزندانشان توضیحاتی را منتشر کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ در چند وقت اخیر انتشار تصاویر و اخباری از فرزندان مسئولان سابق کشور در صفحه های اجتماعی اعتراض مردم را به دنبال داشته است. سوال اصلی کاربران و مردم این است که چطور میشود فرزندی بدون پشتوانه پدر و مادر خود جشنی با هزینه چند ده میلیونی برای مراسم ازدواج خود برپا کند؟ یا اینکه بدون آنکه والدینش حامی او باشند با ماشین چند صد میلیونی و تلفن همراه های گران قیمت سلفی بگیرد و ادعا کند همه این ها را خودش تامین کرده است.

موضوع آقازادگی و وزن خوب در چند وقت اخیر حساسی داغ شده است. به خصوص حالا که شرایط اقتصادی حال خوبی ندارد و مردم برای تامین مایحتاج اولیه خود نیز به دردمس افتاده اند. در روز اخیر کاربران فضای مجازی کمپینی به راه انداختند که از مسئولان نظام می خواهد به سوال #فرزندان کجاست؟ پاسخ بدهند.

از قوه مجریه سید عباس صالحی، وزیر ارشاد و فرهنگ اسلامی اولین وزیر بود که با انتشار توضیحاتی به سوال این کمپین پاسخ داد. حسام الدین آشنا مشاور و معاون رئیس جمهور نیز به این کمپین پیوست.

مصطفی هاشمی طبا معاون رئیس جمهور دولت اصلاحات و وزیر سابق صنایع نیز روز گذشته به سوال این کمپین پاسخ داده است. از قوه مقننه پس از آنکه هفته گذشته مسعود پزشکیان توسط پور ابراهیمی نماینده مجلس مردم کرمان در جلسه استیضاح وزیر کار و رفاه اجتماعی خطاب قرار گرفت و در رابطه با فرزندش و شرایط اشتغالش در صحن علنی مجلس صحبت هایی منتشر شد، پزشکیان با خانه ملت ملت مصاحبه کرد و روایتی از خانواده اش در صفحات مجازی منتشر شد.

روز گذشته جواد کریمی قدوسی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی

### بازارباب مطبوعاتی (آقا - خانم) با پورسانت و شرایط عالی نیازمندیم

دارای سابقه کار - به صورت پاره وقت و تمام وقت - دارای قدرت بیان قوی

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳ - ۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲



**میرمحمد صادقی** در گفتوگو با خانه ملت: **آیا ایران می‌تواند وضعیت قربانیان فاجعه منا را در دیوان بین‌المللی دادگستری پیگیری کند؟**



عضو هیأت بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قوانین در دوره دهم مجلس گفت: تنها راه برای پیگیری حقوقی وضعیت قربانیان فاجعه منا، مراجعه به محاکم داخلی است.

به گزارش خانه ملت، حسین میرمحمدصادقی در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است وضعیت قربانیان فاجعه منا را از طریق دیوان بین‌المللی دادگستری پیگیری کرد یا خیر؟، اظهار داشت: در ارتباط با دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) اصل کلی این است که تا دولتی راضی نباشد، نمی‌توان علیه آن کشور شکایت کرد که این رضایت، از ۳ راه قابل احراز است.

عضو هیأت بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قوانین در دوره دهم مجلس شورای اسلامی بیان کرد: راه اول آن است که بطور کلی برخی از دولت‌ها صلاحیت دیوان را پذیرفته‌اند؛ یعنی بپذیرند که هر زمانی هر دولتی علیه ما شکایت داشت، ما قبول داریم که آن شکایت در دیوان بین‌المللی دادگستری بررسی شود که چند ده کشور این‌گونه هستند و آمریکا جز این کشورها نیست.

وی افزود: راه دوم پذیرش موردی است؛ یعنی ممکن است ۲ دولت یا یکدیگر اختلاف داشته باشند ولی به صورت موردی بپذیرند که موضوع در دیوان بین‌المللی دادگستری بررسی شود. راه سوم، این است که ۲ دولت جز معاهده یا کنوانسیون نباشند که در آن معاهده صلاحیت دیوان بین‌المللی دادگستری برای حل و فصل اختلافات ناشی از معاهده پیش بینی شده است.

میرمحمدصادقی ادامه داد: هیچ یک از این ۳ راه برای صلاحیت داشتن دیوان بین‌المللی دادگستری وجود ندارد و من سخت می‌دانم که مرجع حقوقی بین‌المللی را پیدا کرده و راجع به آن علیه دولت عربستان سعودی شکایت کنیم.

عضو هیأت بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قوانین در دوره دهم مجلس شورای اسلامی گفت: تنها راه برای پیگیری حقوقی وضعیت قربانیان فاجعه منا، مراجعه به محاکم داخلی است. چرا دادگاه‌های ایرانی صالح به رسیدگی پرونده حقوقی قربانیان فاجعه منا هستند؟

وی افزود: از آنجایی که قربانیان فاجعه منا، ایرانی هستند، دادگاه‌های ایران صالح به رسیدگی هستند. میرمحمد صادقی گفت: ابتدا باید تلاش کرد که رای در محاکم داخلی صادر و سپس تلاش شود تا این رای علیه دولت عربستان اجرا شود.

## هر شهر یک خبرنگار

### روزنامه عجب‌شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.

**۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲**

**موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳**

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: امروز آمریکا در بحث برجام و همچنین بعد از برجام بین کشورهای متحد خود تنها است.

به گزارش مهر، ججت الاسلام و المسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم در بیست و ششمین جشنواره فرهنگی و هنری دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای کشور اظهار داشت: موضوع جشنواره، فرهنگ، قرآن و عزت است، امروز نیاز و دغدغه کشور دو چیز است، یکی مسائل فرهنگی و دیگری دغدغه اقتصادی که مقام معظم رهبری نیز همواره به این دو دغدغه اشاره داشته اند.

وی ادامه داد: امروز دشمنان نظام جمهوری اسلامی دست به دست همدیگر در صدد تهاجم به فرهنگ ما هستند که در این هجمه بر خلاف تهاجم نظامی، قادر به دیدن دشمن نیستیم چرا که این نوع تهاجم آرام و بی سروصدا است و زمانی از آن مطلع می شویم که فرهنگ جامعه دگرگون می شود و این امر لزوم توجه به مسائل فرهنگی را روشن می کند.

آل‌هاشم با اشاره ای به لزوم دغدغه مند بودن در زمینه فرهنگی گفت: یکی از مصادیق این تهاجم، مایوس کردن جوانان نسبت به آینده کشور است، یکی دیگر نیز ایجاد اختلاف بین برادران اهل تشیع و تسنن و همچنین ایجاد اختلاف در بین

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از نحوه عملکرد ستاد دریاچه ارومیه از احداث ۴ حلقه چاه عمیق در اطراف دریاچه توسط این ستاد خبر داد.

به گزارش ایلنا، روح الله حضرت‌پور طی گفتوگویی با خبرنگاران در انتقاد از عملکرد ستاد احیاء دریاچه ارومیه عنوان کرده است: اگر ستاد احیای دریاچه

اجازه دهد دریاچه خودش خود را احیا می‌کند، عده‌ای در ستاد احیا و سازمان محیط زیست، بخشنامه‌هایی را به استان فرستاده‌اند که اساساً قابل اجرا نیست و به ضرر مردم و دریاچه است.

وی افزوده است: برای نمونه از اول

فروردین که حق آب دریاچه را از سدها

رها سازی کرده بودند، هم‌زمان تمام

نهرهای فرعی کشاورزی مردم را نیز بستند



مدیرکل اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران جزئیات بیشتری در این خصوص ارائه داد.

مدیرکل اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران جزئیات بیشتری در خصوص رسیدگی به پرونده تخلفات اعضای شورای شهر و روستای استان تهران ارائه داد.

به گزارش ایلنا، براساس اعلام

استانداری تهران حدود ۲۵ نفر از اعضای

شورای شهر و روستا در استان تهران

مورد اتهام قرار گرفتند و برای شش نفر

سلب عضویت از شورا صادر شده است،

همچنین ۹ نفر به اتهام ارتشاء و تبانی

دستگیر شده‌اند.

رحیم سلیمانی‌راد (مدیرکل اداره کل

امور شهری و شوراهای استانداری تهران)

با بیان اینکه این دستگیری‌ها با

## سیاست

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

## آمریکا در بحث برجام در میان متحدان خود تنها است



اقوام است.

امام جمعه تبریز ادامه داد: مواد مخدروی که امروز در جامعه می بینیم، مساله عادی نیست، پشتوانه سیاسی دارد، برای اینکه جوانان ما را از بین ببرند، متأسفانه امروزه رشد اعتیاد حتی بین بانوان بسیار خطرناک است.

**انتقاد نماینده مجلس از عملکرد مسئولان:**

## ستاداحیاء اگر اجازه دهد دریاچه ارومیه خودش را احیاءمی کند

در حالی که بستن این نهرها باعث می‌شود مردم از چاه‌ها، آب بیشتری بکشند و این آسیب بیشتری را به دریاچه وارد می‌کند.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای

اسلامی باور دارد برای احیای دریاچه،

برنامه ریزی‌ها باید مرحله به مرحله

صورت گیرد و به یک باره قدم آخر اول

برنداشته شود، اولین مرحله احیا این

است که وضعیت فعلی را حفظ کنند و در

مرحله بعد لایه رویی رودخانه‌ها را انجام

**مدیرکل اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران :**

## شش عضو شوراهای شهر استان تهران هنوز آزاد نشده‌اند

پیگیری‌های استانداری انجام شده است،

جزئیات بیشتری در این خصوص ارائه داد.

مدیرکل اداره کل امور شهری و

شوراهای استانداری تهران با بیان اینکه

هیچ کدام از اعضاهای شورای‌های

روستای تهران دستگیر نشده‌اند، گفت:

هر کسی که دستگیر شده، عضوی

از اعضای شورای شهر بوده است و

همانطور که گفتم هیچکدام از اعضای

شوراهای روستا استان دستگیر نشده

است و فقط از اعضای شورای روستاها

به علت تخلفاتشان سلب عضویت شده

است. تخلف اعضای شورای روستاها

به علت دخالت در امور اجرایی و

اقدامات خارج از روابط و مسئولیت‌های

قانونی‌شان بوده است

وی ادامه داد: ۹ عضو شورای شهر در

نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: این نوع جشنواره ها باید محتوای قوی داشته باشند که قطعاً برای مبارزه با فرهنگ دشمنان بسیار موثر است که باید به برکات جوانان در راستای فرهنگی رشد داشته باشیم.

وی با اشاره ای به نقش موثر جوانان در عرصه های مختلف گفت: موفقیت های کشورمان را مدیون این جوانان هستیم که باید در راستای رشد فعالیت های فرهنگی در میان این قشر تلاش کنیم که از جمله آن ها تلاش در امور فرهنگی است.

آل هاشم ادامه داد: تنها خوب خواندن، آشنایی با مفاهیم قرآن و حفظ آن کفایت نمی کند بلکه باید قرآن را عمل کنیم.

وی با اشاره ای به دغدغه اقتصادی کشور نیز گفت: دشمن سعی می کند نظام اسلامی را ناکارآمد نشان دهد و القای بدی از آینده کشور داشته باشد و وضعیت بد اقتصادی را به تحریم های ایالات متحده علیه ایران گره بزند.

نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد:

امروز آمریکا در بحث برجام و در بحث

بعد از برجام بین کشورهای متحد خود

تنها است و هیچ کدام از کشورهای متحد،

این روش آمریکا را نمی پسندند و تمامی

این تلاش های دشمنان سبب می شود

که در بحث اقتصادی و فرهنگی هوشیار

تر باشیم.

توسط ستاد احیاء خبر داده و عنوان کرده

است: ستاد احیا به همین منظور کل

این مساحت را درخت‌کاری و گیاه‌کاری

می‌کند و برای آبیاری آن ۴ حلقه چاه

عمیق در ساحل دریاچه احداث کرده

است؛ اگر بگویم مصرف این چند چاه

غیر مجاز به اندازه کشاورزی چند ده

روستا است اغراق نکرده‌ام، ستاد روزانه

میزان زیادی از این چاه‌ها آب برداشت

می‌کند در حالی که نتیجه‌ای هم تا به

امروز نگرفته است و اکثر گیاهان خشک

شده‌اند.

از زمانی که ستاد احیای دریاچه

تشکیل شده تقریباً هیچ اقدامی عملی

برای احیای دریاچه انجام نداده است،

این آب‌ها هم که وارد دریاچه می‌شود

نعمت خداوندی و نتیجه بارش باران و

برف است.

برمی‌گردند.

مدیرکل اداره کل امور شهری و

شوراهای استانداری تهران در پاسخ به

این سؤال که این پرونده‌ها چگونه

به اطلاع استانداری رسیده و چه

فرآیندی را طی کرده است، افزود: در

برخی موارد استانداری ورود کرده و در

برخی موارد نیز خود ما وارد شده‌ایم.

البته یکی از پرونده‌ها به دستگیری

یک کارمند شهرداری مربوط می‌شود.

این کارمند شهرداری به علت پرداخت

ریشه دستگیر شده بود و بقیه را لو

داده است. او در بازجویی‌ها اعلام کرده

که پول‌ها را گرفته و به فلان عضو

شورا داده است. البته من در جریان

نیستم که در درباره دستگیری چهار عضو

شورا در یک شهر پای چقدر پول

در میان بوده است و هنوز مبلغ آن

مشخص نیست.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا

شکایتی در این خصوص از شورای شهر

تهران به دست آنها رسیده است یا

خیر؟ گفت: خیر؛ هنوز شکایتی به دست

ما نرسیده است.

پول در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.

### دستگاه‌های حمایتی برای تأمین نیاز اقشار آسیب‌پذیر در زمان تحریم‌ها تدبیری بیندیشند

این نماینده مردم در مجلس دهم، یادآور شد: البته سایر دستگاه‌ها نیز باید برای رفع مشکلات اقشار آسیب‌پذیر جامعه در زمان تحریم تدابیری بیندیشند و توجه به این مهم از جمله وظایف آنها است، چرا که اعمال تحریم‌ها بیشتر دهک‌های پایین جامعه را با فشار اقتصادی مواجه می‌سازد، بنابراین باید این افراد را تحت حمایت قرار دهند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به این پرسش که با توجه به اینکه بودجه ۹۷ قیل از اعمال تحریم‌ها تصویب شده و این امر می‌تواند دستگاه‌های مربوطه را با مشکل کمبود اعتبارات مواجه کند، تاکید کرد: دولت می‌تواند لایحه‌ای را برای اصلاح قانون بودجه به مجلس ارائه دهد، ضمن اینکه دستگاه‌های حمایتی باید منابعی را که در اختیار دارند به خوبی مدیریت کنند، همچنین اعتبارات سایر بخش‌ها که اهمیت کمتری دارند را بنابر ضرورت کاهش دهند و به اعتبارات بخش‌هایی که باید به ارائه خدمات اساسی بپردازند، اضافه کنند، چراکه چاره‌ای جز این هم وجود ندارد.



روزنامه عجب شیر

فرماندار اهر:

### رویکرد دولت انتقادپذیری مدیران است



فرماندار شهرستان اهر با تاکید بر انتقاد پذیری مسئولان دولتی، گفت: رویکرد دولت تدبیر و امید انتقادپذیری مدیران است و باید همه از انتقادهای سازنده و راهگشای رسانه ها و خبرنگاران استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در نشست با خبرنگاران با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود: بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در نشست با خبرنگاران با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود: بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

و رییس جمهوری باید مسئولان انتقاد

استقبال کنند.

به گزارش ایرنا، زاهد محمودی در

نشستی با خبرنگاران با گرامیداشت یاد

و خاطره شهدای رسانه و خبرنگار، افزود:

بر اساس رویکردهای دولت تدبیر و امید

**پلمپ ۱۱ واحد صنفی متخلف در بناب**



فرمانده انتظامی شهرستان بناب از اجرای طرح کنترل و نظارت بر واحدهای صنفی و پلمپ ۹ واحد صنفی متخلف خبر داد .

به گزارش ایسنا، سرهنگ سهراب شفقی در تشریح این خبر اظهارکرد: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی با هدف ارتقای امنیت اخلاقی اصناف و پیشگیری و مقابله با تخلفات و ناهنجاری های اجتماعی در واحدهای صنفی و همچنین ارزیابی میزان پایبندی اصناف به قوانین و مقررات اِبلاغی، طرح تشدید کنترل و نظارت بر واحدهای صنفی را ابلاغ کردند .

وی افزود: در این طرح مأموران نظارت بر اماکن عمومی ضمن بازدید و ارزیابی فعالیت های این واحدها، واحد صنفی متخلف را به علت تکرار تخلفات و نادیده گرفتن تذکرات قبلی پلمپ کردند .

سرهنگ شفقی با اعلام تداوم و تشدید این طرح ها و اقدامات کنترلی و نظارتی پلیس، از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده و در صورت داشتن پیشنهاد و انتقاد از عملکرد پلیس مراتب را به سامانه ۱۹۷ اعلام کنند.

**نماینده مردم هشترود و چارویماق در مجلس شورای اسلامی:**

**بحران آب به روستاهای هشترود رسیده است**



نماینده مردم هشترود و چارویماق در مجلس شورای اسلامی گفت: نبود آب در روستاهای هشترود و چارویماق صدای روستائیان را در آورده است و مسئولان باید برای رفع این مشکل تصمیم اساسی اتخاذ کرده و مانع مهاجرت روستائیشان شوند.

به گزارش ایسنا، سید حمزه امینی با بیان اینکه بنالا بودن آرسنیک در آب هشترود آیندگان را تهدید می کند، گفت: بحران آب، نبود راه روستایی، کهنه بودن آسفالت در معابر شهری و حادثه خیز بودن جاده هشترود- مراغه مشکلات زیادی را برای اهالی هشترود و چارویماق به وجود آورده است.

وی با انتقاد از شیوه بانکداری در ایران اظهارکرد: بانکداری ما اِرمغانی جز ترویج ربا خواری در جامعه اسلامی نداشته و اکثر سفره های مردم را الوده به ربا کرده و باعث ورشکستگی تولید کنندگان و تعطیلی کارخانجات شده است.

وی ادامه داد: عدم مبارزه با فساد مالی موجب بدبینی مردم نسبت به دولتمردان می شود.

امینی تاکید کرد: جاده هشترود - مراغه که یکی از حادثه خیزترین جاده های کشور است با بی مهری مسئولان ذریط مواجه شده و با توجه به اینکه تامین اعتبار شده، به حال خود رها شده است.

وی یاد آور شد: دولت به تعهدات خود نسبت به ساخت قطعه پنج اتوبان هشترود- مراغه عمل نمی کند و اعتبارات مورد نیاز را به این پروژه ملی تزریق نمی کند. وی افزود: اگر دولت قادر به ساخت این اتوبان نبود چرا گندم به بار نشسته کشاورزان را نابود کرد؟ و یک راه خاکی ایجاد کرد.

امینی ادامه داد: بوی نامطبوع رودخانه وسط شهر، نبود معبر مناسب در شهر، مستعمل بودن آسفالت خیابان‌های شهر و چندین مورد دیگر زندگی را بر مردم مناطق هشترود و چارویماق مشکل کرده و برای رفع این مشکلات همت دولت لازم است.

این نماینده مجلس تصریح کرد: با توجه به سردسیر بودن منطقه، اکثر روستاهای چارویماق نیاز به گاز کشی دارند و باید دولت هر چه زودتر نسبت به گاز رسانی روستاهای بدون گاز اقدام کند.

استاندار آذربایجان‌شرقی گفت: راه آهن میانه- بستان آباد برای رسیدن به تبریز به ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. به گزارش فارس، راه‌آهن میانه - تبریز به طول ۱۸۳ کیلومتر به صورت دوخطه طراحی شده که بنا بهره‌برداری از آن ترانزیت ریلی ایران برای نخستین‌بار به اروپا متصل شده و فاصله بین تهران - تبریز از ۱۳ ساعت به ۶ ساعت کاهش می‌دهد.

حمل و نقل ریلی می‌تواند به عنوان وسیله‌ای ارزان، ایمن و با استهلاک پایین در حمل و نقل و توسعه اقتصادی، مورد توجه فراوان قرار گیرد. راه آهن تبریز - میانه به عنوان حلقه مفقوده اتصال راه‌آهن سراسری به راه‌آهن شمال غرب باعث پیوستگی بیشتر شبکه ریلی کشور خواهد شد و بر اساس نظر آگاهان صنعت حمل و نقل کشور، در صورت بهره‌برداری از این پروژه، درصد استفاده از خط آهن در انتقال کالا، ترانزیت و انتقال مسافر در سطح کشور که در زمان حاضر فقط دو درصد ارزیابی شده، حداقل به ۲۰ درصد خواهد رسید.

راه‌آهن میانه - تبریز به طول ۱۸۳ کیلومتر به صورت دوخطه طراحی شده که در صورت تکمیل آن، ترانزیت ریلی ایران برای نخستین‌بار به اروپا متصل می‌شود و از سوی دیگر فاصله بین تهران - تبریز را از نظر مسافت ۱۱۴ کیلومتر و از لحاظ زمانی از ۱۳ ساعت به ۶ ساعت کاهش می‌دهد.

مسیر خط آهن تبریز - میانه که به طول ۱۸۳ کیلومتر، ادامه راه‌آهن تهران - میانه است، در صورت تکمیل، فاصله بین تهران و تبریز را از نظر مسافت ۱۱۴ کیلومتر و از لحاظ زمانی ۵،۵ ساعت کاهش می‌دهد. این خط آهن به صورت دو خطه طراحی شده و حداکثر سرعت آن برای واگن‌های باری ۱۲۰ کیلومتر و برای واگن‌های مسافری ۱۶۰ کیلومتر در ساعت خواهد بود.

**توسعه تجارت با کشورهای همسایه**
توسعه تجارت از دیگر اهدافی است که با اجرای طرح قطار میانه - تبریز محقق می‌شود. از آنجا که استان آذربایجان شرقی با جمهوری آذربایجان و ارمنستان دارای خط هوآیوری است؛ اما مبادلات کم رنگی میان طرفین حاکم است که راه‌اندازی از راه‌آهن میانه - تبریز و اتصال به راه‌آهن نخجوان، ایران، تفلیس از طریق جلفا و دیگر مرزهای آبی و خاکی به افزایش مبادلات بین‌المللی و صادرات کالا به جمهوری‌های آذربایجان، ارمنستان و همچنین ترکیه می‌انجامد. کاهش تصادفات جاده‌ای و توسعه مبادلات مستلزم اختصاص بودجه مناسب دولت به این طرح ملی است.

آسفالت ریزی قطعه دوم آزاد راه مراغه - هشترود به طول شش کیلومتر آغاز شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد زاده مدیرعامل قرارگاه سازندگی خاتم الانبیای سیاه عاشورا گفت: با راه اندازی کارخانه تولید آسفالت به ظرفیت ۱۲۰ تن در ساعت آسفالت ریزی این محور از یک هفته پیش آغاز شده است. وی افزود: آسفالت این قطعه تا پایان سال به ۱۶ کیلومتر خواهد رسید. وی اضافه کرد: با حل مشکل اعتباری ازسوی وزارت راه و شهرسازی اجرای طرح سرعت بیشتری به خود خواهد گرفت. وی ادامه داد: قطعه دوم آزاد راه مراغه

نایب رئیس شورای شهر تبریز با بیان اینکه عکاس خبری تسنیم در امر به معروف مامور خاطی شهرداری کاملاً مطابق با حقوق شهروندی عمل کرده است، گفت: مردم باید در همه کسوت‌ها به حقوق شهروندی خود آشنا باشند.

به گزارش تسنیم، اعضای شورا شهر کلانشهر تبریز، در هفتادمین جلسه شورا شهر که در عمارت شهرداری برگزار شد از رضا عبدال پور، عکاس خبری خبرگزاری تسنیم به خاطر انجام رسالت اصلی خبرنگاری و دفاع از یک دستفروش که توسط برخی از عوامل ناشایست شهرداری مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود، تقدیر به عمل آوردند.

شکور اکبرنژاد رئیس شورا شهر ضمن عذرخواهی از این عکاس خبری تسنیم، اظهار داشت: باید با پیگیری‌های مستمر و اجرای آموزش‌های لازم، دیگر شاهد چنین رفتارهای ناشایستی در مجموعه عوامل شهرداری نباشیم.

سونیا اندیش نایب رئیس شورای شهر تبریز با بیان این که این عکاس خبری در امر به معروف مامور خاطی شهرداری کاملاً مطابق با حقوق شهروندی عمل کرده است، ابراز کرد:

## شهر و شورا

صرفه‌جویی ۷ ساعته در سفر تهران - تبریز

## راه‌آهن میانه – تبریز برای رسیدن به اروپا سوخت کافی ندارد



**راه‌آهن میانه - تبریز برای رسیدن به اروپا سوخت کافی ندارد**

استاندار آذربایجان‌شرقی گفت: راه آهن میانه- بستان آباد برای رسیدن به تبریز به ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

مجید خدابخش در حاشیه سفر محمدباقر نوبخت، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از طرح دو خطه کردن راه‌آهن میانه - تبریز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: برای اینکه راه‌آهن میانه- بستان‌آباد به ائل‌گلی تبریز برسد ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم که از این رقم ۱۲۰ میلیارد تومان در قاننن بودجه امسال لحاظ شده و ۲۰۰ میلیارد تومان در سفر ریاست جمهوری اردیبهشت امسال ریاست جمهوری به تبریز ابلاغ شده که پیگیر تخصیص آن هستیم.

وی افزود: پروژه راه آهن میانه- تبریز تا ستان‌آباد ۹۹ درصد پیشرفت دارد و از بستان‌آباد تا ائل‌گلی حدود ۶۲ درصد پیشرفت دارد.

خدابخش گفت: پایه‌های پل آماده و برای خرید ورق سقف پایه حدود ۸۰ میلیارد تومان نقدینگی لازم داریم که پیگیر تخصیص این رقم هستیم. استاندار آذربایجان‌شرقی خاطرنشان کرد: در مسیر راه‌آهن میانه- تبریز دو پل بزرگ وجود دارد یکی از باسمنج به ائل‌گلی به طول یک کیلومتر و یکی پل دیگر در مسیر شبلی بعد از تونل وجود دارد که اگر ورق‌های این پل خریداری شود پیشرفت پروژه به سرعت به ۸۵ درصد می‌رسد.

خدابخش ادامه داد: امسال ۱۲۰ میلیارد تومان بودجه برای پروژه لحاظ شده و پیمانکاران دو شیفته کار می‌کنند

## آغاز عملیات آسفالت ریزی قطعه دوم آزاد راه مراغه - هشترود

هشترود ۲۶ کیلومتر طول دارد وزیرسازی ۲۰ کیلومتر آن به پایان رسیده و آماده آسفالت ریزی است.

مدیرعامل قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا سیاه عاشورا گفت: قطعات دوم و سوم این آزاد راه از سال ۹۴ به همت قرار گاه خاتم الا انبیا در حال ساخت و نزدیک به ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

نایب رئیس شورای شهر تبریز:

## عکاس تسنیم کاملاً مطابق با حقوق شهروندی عمل کرد



مردم باید در همه کسوت‌ها به حقوق شهروندی خود آشنا باشند.

وی جبهه خیر را پرخطرترین جبهه دنیا عنوان کرد و حفظ امانت داری را از واجبات کار خبری دانست و ادامه داد:

تبریز ادامه یافته و در مرز جلفا به راه آهن جمهوری آذربایجان و در ایستگاه رازی به راه آهن ترکیه متصل می شود از منظر ترانزیت کالا و مسافر بسیار مهم است.

مسیر فعلی عمدتا از مناطق کوهستانی عبور می کند و سرعت قطارها در این خط به لحاظ مشخصات هندسی فوق العاده کم است و در نتیجه با احداث خط آهن میانه - بستان آباد - تبریز زمان سفر نسبت به خط ریلی موجود برای قطارهای مسافری از میانه تا تبریز از هفت ساعت و نیم به کمتر از سه ساعت و برای قطارهای باری در حدود پنج ساعت کاهش خواهد یافت.

احداث این خط آهن باعث صرفه جویی در سوخت، کاهش توقف های مکرر قطار به دلیل دو خطه بودن مسیر، کاهش تصادفات و افزایش ایمنی و کاهش آلاینده های محیطی می شود.

کارشناسان صنعت حمل و نقل نیز معتقدند که در صورت بهره برداری از این پروژه درصد استفاده از خط آهن در انتقال کالا، ترانزیت و انتقال مسافر در کشور که

در زمان حاضر فقط دو درصد ارزیابی شده حداقل به ۲۰ درصد می رسد و بدون شک این یعنی رشد بی سابقه صنعت حمل و نقل و کاهش وابستگی به حمل و نقل قدیمی و پرهزینه کامیونی خواهد شد.

حداکثر سرعت برای واگن‌های باری این خط آهن ۱۲۰ کیلومتر و برای واگن های مسافری ۱۶۰ کیلومتر در ساعت خواهد بود.

طولانی‌ترین تونل این مسیر تونل سه هزار و ۸۰ متری در منطقه شبلی است که به صورت دوخطه با عرض داخلی ۱۰ متر و ارتفاع ۸٫۲ متر اجرا می‌شود.

این تونل طولانی‌ترین تونل ریلی کشور محسوب می‌شود.

این گزارش حاکی است احداث راه‌آهن از تبریز به میانه یکی از مهم‌ترین و قدیمی‌ترین پروژه‌های حمل‌ونقلی کشور است که از سال ۱۳۷۹ عملیات احداث آن آغازشده و طی ۱۶ سال گذشته سه رئیس‌جمهور وعده‌های متفاوتی برای بهره‌برداری از آن داده‌اند، ولی هیچ وعده‌ای به سرانجام نرسیده و همچنان این پروژه نیمه‌تمام است.

راه‌آهن دوخطه میانه - بستان‌آباد- تبریز از ایستگاه موجود میانه واقع در مسیر راه‌آهن موجود تهران - تبریز آغاز شده و با گذر از مسیری بیشتر کوهستانی که از شهرهای ترکمانچای، بستان‌آباد و باسمنج عبور می‌کند، به ایستگاه موجود تبریز متصل می‌شود.

طرح دو خطه کردن خط آهن میانه - تبریز از جمله طرح های زیربنایی در حوزه حمل و نقل شمال غرب کشور است که با گذشت ۱۸ سال از آغاز آن هنوز به سرانجام نرسیده است.



شهرهای جنوب استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و شمال کردستان از این مسیر است، این جاده از غیر استانداردارترین جاده‌های کشور محسوب می‌شود.

خدمات شهری هم خاطر نشان کرد: خبرنگار باید بداند و می‌داند آن کس که آگاهانه است، مسئول تر است. وی ادامه داد: همه در قبال ملت، کشور، باورها و اعتقادات مردم، منافع ملی، تجاوز قسری بیگانگان به مرزهای فرهنگی، اخلاق جامعه و کج اندیش رفتارهای اداره کنندگان کشور مسئول هستند و این موارد نه تنها محدودیت نیست، بلکه راه رشد و کمال را در این حرفه مقدس هموارتر می‌کند.

سعید نیکو خصلت رئیس کمیسیون محیط زیست و توسعه پایدار با پیشنهاد این که خبرنگاران می‌توانستند در این ماجرا با ایجاد کمیسن و دیدار از رضا عبدالپور، به این ماجرا ورود پیدا کنند که قطعاً عمق تأثیر گذاری این حرکت بیشتر می‌بود.

غلامحسین مسعودی ریحان رئیس کمیسیون سرمایه گذاری هم با تاکید بر این که خبرنگاری به عنوان هنر محسوب می شود، گفت: اگر رسانه را رکن چهارم حساب کنیم، باید خبرنگاران را نیز کارمندان این رکن فرض کنیم.

وی با انتقاد از جایگاه خبرنگاران در جهان سوم ابراز کرد: باید به خوبی جایگاه و منزلت رسانه معلوم شود.

از کتاب (راهای موفقیت انسان

تالیف: جعفر شکوریان

\* آمیکه وقت شناس است و شما را منتظر نمی گذاره، با این عمل خود نشان می دهد که نه تنها برای وقت شما، بلکه حتی برای وقت خود هم ارزش قائل می باشد.

**ساموئل اسمایلز**
\* یک بخیهٔ به موقع آدمی را از نُه بخیهٔ بعدی نجات می دهد.

**ابوالعلا معری**

\* هرگونه رفتار جمعی، مثلاً رعایت حال دیگران، آنچهن بهنجار و عادی است که حضورش اصلاً به چشم نمی آید، ولی غیاب و نقص آن بسیار نمایان خواهد بود. سنگدلی توجه آدمی را به خود جلب می کند، مهربانی اصلاً چشمگیر نیست.

**مرتن هانت**
\* عمر آنقدر کوتاه است که نمی ارزد آدم کوچک و حقیر بماند.

**ناشناس**

\* آدم، همانی است که چشمانش هست و همانی خواهد بود که دهانش حاکی از آن است.

**جان گلزورش**

\* آدم ها فقط در یک چیز مشترکند: متفاوت بودن.

**رابرت زند**

\* ممکن است که آدمی متفاوت باشد و در عین حال خیلی هم خوب باشد.

**آن ویلسن اسکف**

\* سرو صدای بی مورد چیزی را ثابت نمی کند زیرا مرغ نیز با گذاشتن یک تخم عالم و آدم را خبر می کند.

**کافمن**

\* مهار امیال و هوس ها شالوده و اساس منش آدمی است.

**جان لاک**

\* آدم عاطل و باطل و بیکار همیشه وقت دقیق را می داند.

**آلبرت هوبارد**

\* آدمی باید ببیند تا بتواند به سخن درآورد.

**هنری دوپود تورو**

\* آنجا که نور نیست، آدم خوشبین شاید پرتوی ببیند. ولی بدبین چرا همواره می خواهد آن را خاموش کند.

**مشیل دوسن پیر**

\* آدمی را باور او نسبت به چیزی زنده نگه می دارد، نه بحث و جدل بر سر چیزهای دیگر.

**توماس کارلایل**

\* برای آدم های مصمّم و جدّی همیشه وقت و فرصت فراهم است.

**امرسون**

\* من آدم محکم و پا برجا ندیده ام.

**کنفوسیوس**

\* نه گفتن به یک اغوای نفسانی که به صورت یک عادت درآمده و هم چنین اقدام به یک عمل شجاعانه، آدمی را برای چندین روز، بلکه چندین هفته، از انرژی و قدرت تازه ای برخوردار می‌سازد.

**ویلیام جیمز**

\* اگر یک پزشک، غده تیروئید شما را که در گردنتان هست تحت عمل قرار دهد و مقدار قلیل ید مزبور را از داخل آن بیرون آورد شما به آدمی سفید و کم عقل تبدیل می شوید. یک ذره یدی که می تواند آن را از یک داروخانه به مبلغ ۵ سنت خریداری نمود بین شما و جنون قرار گرفته است. آری یک ذره یدی که فقط ۵ سنت قیمت دارد! آیا این درست است که برای برداشتن ذره ای ید این همه لاف بزنیم و بر دیگران تفاخر کنیم.

**دیل کارنگی**

\* دو ملک موکل آدمیاند چون تواضع کنند آنان را بلندی دهند و چون تکبر کنند آنان را پست گردانند.
**امام صادق(ع)،نگین سخنان بزرگان، ۹۶**
\* آدمی قوانین فیزیکی و شیمی و مکانیک را به خوبی نمی شناسد و از نیازمندیهای حقیقی جسم و جانش آگاه نیست.

**الکسیس کارل**

\* خوردن در حال نشستن، آدم را چاق و فربه می کند، خوردن در حال ایستاده به نیرومندی می افزاید خوردن در حال راه رفتن عمر را طولانی می کند و خوردن در حال دویدن بیماری را رفع می کند.

**مثل برمانی**

\* از فرصت هایی که کسی بدان توجه نمی کرد، استفاده کردم و اکنون مرا آدم خوش اقبالی می دانند.

**لیپلینگ**

\* ای مفسخر نسل آدمیزاد/ ای ملک دو عالم از تو آباد.

**نظامی گنجوی**

\* در عیش نقد کوش که چون آبخور نماند/ آدم بهشت روضه دارالسلام را.

**حافظ**

\* آدمی ساخته افکار خویش است فردا همان خواهد شدکه امروز می اندیشیده است.

**مترلینگ**

## ملز مدیریتی

### خط تلفن

اولین روز کاری مدیر تازه به دوران رسیده یک اداره تازه تاسیس بود. وی در اتاق کار زیبایی خود نشسته بود که ارباب رجوعی را در دفتر منشی خود مشاهده کرد. برای اینکه ابهت و اهمیت خود را نشان دهد، گوشی و تلفن را برداشت و بسا صدای بلند شروع کرد به دستور دادن و اعداد و ارقام بزرگی را به طرف مقابل گفتن. بعد از وارد شدن ارباب رجوع به اتاق، مدیر گوشی را گذاشت و گفت: بفرمایید، چه فرمایشی دارید؟
مرامجه کننده پاسخ داد: ببخشید، بنده از مخابرات آمده ام تا خط تلفن شمارا وصل کنم!

## مسئولان اجازه ایجاد موانع جدید اقتصادی را ندهند



عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در شرایط فعلی مشکلات اقتصادی یکی از الزامات این است که برنامه ریزی کوتاه مدت همه جانبه اقتصادی در دستور کار مسئولان قرار بگیرد به نحوی که اجازه ایجاد موانع اقتصادی جدید داده نشود. به گزارش تسنیم، معصومه آقاپور علیشاهی در نشست خود با خبرنگاران شهرستان شیبستر اظهار داشت: باید شرایط فعلی را درک کنیم و توجه کنیم که شاید یک جمله چاشنی نارنجک ترامپ باشد. وی عنوان کرد: باید دقت کرده و در اذهان مردم با بیان برخی خبرها و مطالب، خاکریزه‌های مقاومتی خودمان در مقابل دشمن را ضعیف نکنیم و با وحدت، همدلی و امید دهی می‌توانیم شرایط سخت را به راحتی پشت سر بگذاریم. نماینده مردم شیبستر اظهار داشت: بنده از خبرنگاران عزیز خواهش می‌کنم که دوست واقعی و پیل ارتباطی بین مردم و مسئولین باشند تا مردم و مسئولین بتوانند واقعیات را به مردم بیان کنند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اهمیت نقد سازنده و سالم ابزار کرد: نقد خوب هم زمان و چاره داشته و باید در تقدیهایمان شرایط را در کنیم و بهانه به دست دشمن ندهیم. آقاپور علیشاهی تاکید کرد: دولت یازدهم و دولت دوازدهم به شدت دچار چالش شده که یک سری از این چالش‌ها قابل کنترل و برخی قابل کنترل نیستند و باید با وحدت و همدلی در جهت حل مشکلات قدم برداریم. عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی مشکلات اقتصادی یکی از الزامات این است که برنامه ریزی کوتاه مدت همه جانبه اقتصادی در دستور کار مسئولان قرار بگیرد به نحوی که اجازه ایجاد موانع اقتصادی جدید داده نشود.

نماینده مردم شیبستر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بنده سعی می‌کنم نقد پذیر باشم ولی همه توجه کنند که مصاحبه‌های بنده بی علت نبوده است و بنده سعی کرده‌ام عمل گر باشم و تا کاری انجام نشده، آن را بازگو نکنم.

این نماینده مجلس ادامه داد: در شرایط سختی قرار گرفته‌ایم و از همه و خصوصاً خبرنگاران می‌خواهم کمک کنند تا در پایان دوره نمایندگی، کارنامه خوبی داشته باشیم و شاهد پیشرفت و توسعه شهرستان شیبستر باشیم.

## ۵۰ مدرسه در آذربایجان شرقی بهره برداری می شود

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی گفت: ۵۰ مدرسه در این استان همزمان با هفته دولت امسال بهره برداری می شود. به گزارش ایرنا، بهروز افصری اردلان گفت: با بهره برداری از این تعداد مدرسه، ۳۰۴ کلاس درس به مجموع فضاهای آموزشی استان اضافه می شود. وی اعلام کرد: بیشترین مدارس قابل افتتاح در هفته دولت سال ۹۷ در شهرستان های شیبستر، ملکان و میانه احداث شده است. ۱۰ هزار و ۲۰۰ کلاس از مجموع ۲۴ هزار کلاس فیزیکی در استان، مستحکم و ۶ هزار و ۵۰۰کلاس نیمه مستحکم بوده و نیازمند مقاوم سازی هستند. طبق آخرین آمارهای موجود در استان سه میلیون و ۸۰۰هزار نفری آذربایجان شرقی ۶۹۲،۶۶۸ نفر دانش آموز شامل ۳۲۹،۲۷۸ نفر دانش آموز دختر و ۳۶۳،۵۹۰ نفر دانش آموز پسر در ۸۰،۷۷ مدرسه تحصیل می کنند.

یک استاد دانشگاه با هشدار به اینکه FATF یعنی اطلاعات‌فروشی به دشمن به عوض نامعلوم گفت: امکان توقیف اموال ۸۰درصد ملت ایران با پذیرش FATF وجود دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یکی از مباحث مطرح در اقتصاد بین الملل مبحث نهادهای بین المللی پولی و بانکی است که در مورد کارکرد و تبعات آن، بین اقتصاددانان دنیا نظرات متفاوت و گاه متناقضی وجود دارد اما چیزی که مشخص است کارکرد سیاسی و نه اقتصادی برخی از این نهادهاست که هر شخصی اگر بدون جهتگیری ذهنی به‌سراغ این نهادها برود و بررسی عالمانه‌ای داشته باشد به این مطلب اذعان خواهد کرد.

یکی از این نهادها «فتف» است که عملکرد سیاسی و نه اقتصادی این نهاد در مواجهه با کشورها باعث شده است حتی کارشناسانی که تحت شرایطی موافق نهادهای بین المللی هستند به‌شدت با فتف مخالفت کنند. لازم به ذکر است تصویب «لایحه اصلاح قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم» توسط مجلس شورای اسلامی و تأیید آن توسط شورای نگهبان که هرچند با خواسته و فشار FATF آغاز شد اما با پیگیری برخی از نمایندگان دلسوز مجلس نهایتاً خواسته FATF که حذف تبصره دو ماده یک این قانون بود در متن نهایی این قانون اعمال نشده است، به همین جهت، پس از پیگیری‌های صورت‌گرفته، در متن نهایی لایحه که دیروز به‌تصویب شورای نگهبان رسید و تبدیل به قانون شد خواسته FATF اجرایی نشده است. در این رابطه با بهنام طالبی طادی پژوهشگر مرکز رشد دانشگاه امام صادق(ع) گفت‌وگو کردیم:

وی درباره طرح مجدد FATF با این ادعای برخی از کارشناسان در مورد اینکه آشفتگی اخیر کشور بوضوح‌ای‌پیش‌ساخته برای تحمیل قراردادهای تنگینی چون FATF است گفت: چنین مسأله‌ای بعید است چراکه منضر اول وضعیت فعلی اقتصاد کشور جریان طرفداران اقتصاد لیبرالی است و طرح مجدد FATF نیز به‌نظر برای فراقتنی و پوششی بر ناکارآمدی تفکر اقتصاد لیبرال در کشور است چرا که برای مرتبه سوم است که تفکر لیبرال در رونق و توسعه اصلی ناتوان بوده و حامیان و مشاوران اصلی این تفکر مجبور به استسفا شدند بنابراین به‌دنبال راهی برای فراقتنی هستند.

مدیرعامل شرکت عمران پردیس از برنامه ملکی کردن واحدهای ۹۹ ساله با قیمت مناسب و اقساط ۵ ساله خبر داد و گفت: برای کمک به اتمام مسکن مهر درخواست دریافت وام ۱۰۰۰ میلیارد تومانی را از محل وصولی مسکن مهر به بانک مسکن ارائه کرده‌ایم. به گزارش تسنیم، سعید غفوری در نشست خبری اظهار کرد: تاکنون ۲۵ هزار واحد مسکن مهر تحویل و در برخی جاها روند ساخت تسریع شده است. وی تصریح کرد: در فاز ۸ خیلی از محلات که در حال شکل‌گیری است، از جمله سیلان، سپند، تفتان که پروژه‌های مسکن مهر به خوبی تکمیل و تحویل متقاضیان شده است.

وی با اشاره به این‌که رویکرد شرکت عمران ارائه اطلاعات شفاف بوده است، افزود: امسال در مرحله اول حدود یکماه پیش بسته ۱۰۵ میلیارد تومانی از زمین‌های قابل تهاتر ارائه شده تا رتاتی در این زمینه به وجود نیاید.

مدیرعامل شرکت عمران پردیس با تاکید براین‌که هر آنچه از زمین، واحدهای تجاری و… داریم در طبق اخلاص می‌گذاریم تا پروژه‌های مسکن مهر تکمیل و تحویل متقاضیان شوند، گفت: ۲۳۳۳ واحد آماده تحویل در همه فازهای پردیس داریم که روند تحویل آنها در حال انجام است بدون این‌که مراسم افتتاح را برای آنها برگزار کنیم. غفوری بیان کرد: حدود ۲۷۵۴ واحد دیگر به واحدهای آماده تحویل اضافه می‌شود که حوالی هفته دولت (شهرپور امسال) افتتاح خواهد شد.

گدایانی که اهل آذربایجان نیستند؛ شاید این توصیف کاملی از متکدیان این روزهای شهر تبریز باشد. متکدیان که رنگ پوست متفاوتی با بومی‌ها دارند، به زبان و لهجه دیگری صحبت می‌کنند و در یک کلام تبریزی نیستند. به گزارش ایلنا، چند سالی است تبریز به شهر بدون گدا مشهور است و این افتخاری است بر دیار اولین‌ها. اما نمی‌دانم امسال گذرتان به تبریز افتاده است یا خیر؟خیابان‌هایی که دیگر رنگ و بوی شهر بدون گدا را ندارد. کافی است یک روز بیکار باشی و برای رفع خستگی در شهر قدم بزنی.به هر خیابان می‌رسی کودکی، مرد معلولی، زنی با بچه‌ای در آغوش و یا پیرمردی مواجه می‌شوی که صدایت می‌زند و درخواست کمک می‌کند. یکی دنبالت راه می‌افتد تا کمکش کنی و یا پشت چراغ قرمز یکی از شیشه ماشین‌ات اویزان می‌شود تا دستمال کاغذی یا قرآن جیبی بخری. فروش دستمال جیبی وफल حافظ را به چشم خرید و فروش و با همان دستفروشی

## اقتصاد و صنعت

# امکان توقیف اموال ۸۰ درصد ملت ایران با پذیرش FATF



## FATF یعنی اطلاعات‌فروشی به دشمن به عوض نامعلوم

این استاد دانشگاه در پاسخ به این سؤال که علت مخالفت بسیاری از کارشناسان با این معاهده چیست گفت: اگر در یک جمله بخواهیم به عمق فاجعه این قرارداد اشاره کنیم باید بگویم بدون اینکه هیچ منفعت تضمین‌شده‌ای برای کشور حاصل شود به‌صورت داوطلبانه می‌خواهیم تمامی اطلاعات مالی و تراکنشهای مالی تمامی اشخاص حقوقی و حقیقی کشور را در اختیار بیگانگان قرار دهیم و در واقع داریم اطلاعات‌فروشی می‌کنیم در حالی که مابه‌ازای آن قطعاً نیست.

این پژوهشگر اقتصادی با تذکر به اینکه برای پناه‌گیری موقت نسخه ناکارآمد اقتصاد لیبرال است گفت: اگر یک نهاد بین المللی وجود داشته باشد که کشورهای مستکبر به مفاد آن پایبند باشند همین نهاد باشد. پیوستن به نهادهای بین المللی این‌چنینی که سراسر عایدی آن برای کشور نشان دادن بی‌پرده اقتصاد کشور برای بیگانگان است کار درستی نیست.

این پژوهشگر اقتصادی با تذکر به اینکه اکنون آمال طرفداران اقتصاد لیبرال پیوستن به سازمان تجارت جهانی است گفت: الفبای تشکیل سازمان تجارت جهانی برداشته شدن تعرفه‌های گمرکی است اما اکنون آمریکا با قلندری برای کالاهای کشورهای مختلف از چین و اتحادیه اروپا گرفته تا ترکیه تعرفه

# برنامه ملکی کردن واحدهای ۹۹ ساله مسکن مهر پردیس با اقساط ۵ ساله



خواهد شد.

وی با اشاره به این‌که آماده‌سازی و محوطه‌سازی پروژه‌های مسکن مهر فاز ۹ قدیم، گفت: حدود ۹۰۰ واحد آماده تحویل مربوط به این فاز است.

وی تأمین منابع مالی برای عملیات محوطه‌سازی، آماده‌سازی و تأمین انشعابات را پیش‌نیاز تحقق این برنامه اعلام کرد و افزود: ۳ مدرسه در فاز ۸ و دو باب مرکز محله نیز همزمان با واحدها به بهره‌برداری می‌رسد.

# بازگشت دوباره متکدیان به تبریز

آغاز شد.بدین معنی که از ابتدای فعالیت تبریز برای آماده شدن برای تبریز ۲۰۱۸ این اتفاق به طور محسوس شروع ش و گدایانی از گوشه و کنار به این شهر هجوم آوردند. آیا مسئولان شهری در این باره پاسخی خواهند داشت؟ تا کنون که پاسخی دراین باره به پرسش‌های ما ندادند. چرا نیروی انتظامی استان که به نوبه خود از عوامل موثر برای ثبت تبریز به عنوان شهر بدون گدا بود ، روزه سکوت گرفته است؟چرا سازمان بهزیستی استان آماری در این باره نمی‌دهد ؟ آیا مسئولان کمیته‌امداد استان این گدایان را در شهر نمی‌بینند؟ آیا شورای شهر و شهرداری تبریز قرار نیست در این باره چاره‌ای ببینیشند؟ این سوالاتی است که مردم و فعالان استانی پیگیر آن هستند ولی هیچ ارگانی تا به حال پاسخگوی این سوالات نبوده

مشخص شود اما برای ملت نسخه‌ای را تجویز می‌کنید که نتیجه‌اش در مرئی گذاشتن هر تراکنش مالی ملت برای این کارگروه است و FATF می‌تواند بر اساس آن به‌برهانه‌ای ملت را بازخواست کند که «چرا این تراکنش را انجام دادی؟».

### مهم‌بودن ابزار دولت برای احقاق حق ملت در برابر FATF

وی با هشدار به اینکه بر اساس FATF امکان محاکمه هر فردی حقیقی و حقوقی وجود دارد گفت: اگر شخصی به‌عنوان عضوی از افراد ملت که دولت ایران به‌عنوان نماینده این ملت موظف است پاسدار حقوقش باشد فردا روزی به‌وسیله این نهاد در تراکنشهای مالی به هر بهانه وارد یا ناواردی مجرم شناخته شد دولت با چه ابزار و اهرمی می‌خواهد که از این شخص دفاع کند.

این استاد دانشگاه افزود: بهانه آنها برای محاکمه ملت ایران نیز فراهم است چرا که اکنون در لیست گروه تروریست آنها (SDN) بیش از چند بانک و دانشگاه کشور، سازمان صدا و سیما، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزارت اطلاعات وجود دارد که بر این اساس می‌توان گفت: بر اساس مفاد FATF امکان محاکمه و ضبط اموال هشتاد درصد ایرانی‌ها وجود دارد.

### امکان توقیف اموال ۸۰ درصد ملت ایران با پذیرش FATF

طالبی طادی با هشدار به اینکه اکثر ملت ایران با این بانکها، نهادها و سازمانهایی که در FATF به‌عنوان تروریست شناخته می‌شوند مرآوده مالی دارند گفت: معنای پذیرفتن چنین قراردادی یعنی کشور ایران بپذیرد که به‌دست خودش امکان توقیف ۸۰ درصد دارایی‌های مالی ملت خود را به بیگانگان بدهد که چنین مسأله‌ای در تاریخ کشور بی‌سابقه است و حتی در زمان طاغوت نیز شاهد چنین وابستگی کشور نبوده است.

وی با تصریح به اینکه طرح پیوستن به کارگروهی همچون FATF بعد از گذشت ۴۰ سال از انقلاب نیز قابل قبول نیست گفت: مسئولانی که قدرت خودشان امکان توقیف مالی می‌دانند ابتدا از خودشان شروع کنند و بگویند چگونه با داشتن سستهای دولتی از ابتدای انقلاب تا کنون دارای خانه‌ها و ویلاهای چند صد میلیاردی هستند سپس نسخه گزارش دادن ملت ایران در برابر بیگانگان را تجویز می‌کنند.

میلیارد تومانی از محل پرداختی تسهیلات مسکن مهر به بانک مسکن ارائه شده است،افزود: تضمین مورد نیاز را به بانک ارائه می‌کنیم در صورت عملیاتی شدن این درخواست بخش زیادی از مشکلات مسکن مهر پردیس برطرف خواهد شد.

وی از بازپرداخت دو ساله این وام خبر داد و با اشاره به ملکی کردن مساکن مهر، گفت: شرایط ما برای این کار ویژه و خاص برای مالکان است؛ حدود یک هفته است که اعداد استخراج شده و کار را از محله سیلان فاز ۸ این کار آغاز می‌شود.

وی ادامه داد: معادل ۳۰ درصد از قیمت هر قطعه برای ملکی شدن در نظر گرفته شده و روی این عدد ۳۰ درصد ۴۰ درصد تخفیف اعمال می‌شود. در مجموع ۵۰ درصد مبلغ صرف نظر که کار کارشناسی روی آن انجام شده نقدی و ۵۰ درصد مابقی در اقساط ۵ ساله دریافت می‌شود.

وی تاکید کرد: هیچ گونه افزایش قیمتی برای متقاضیان مسکن مهر نخواهیم داشت و در صورت تأمین منابع مالی ۵۰۰۰ میلیارد تومانی مسکن مهر پردیس سال آینده به اتمام می‌رسد.

مدیرعامل شرکت عمران پردیس در ابتدای این نشست با تبریک روز خبرنگار گفت: طی دو سالی که در شرکت عمران پردیس بودام رسانه‌ها عملکرد مناسبی داشته‌اند. نوع نگاه تحلیلی- انتقادی در حال شکل‌گیری در رسانه‌های کشور است. امیدوارم هر قدمی که خبرنگاران بر می‌دارند برای روشن شدن مطالب و پیشبرد کار مردم باشد.

است. مسئله دیگر اینکه چرا این گدای‌ها بیشتر توسط کودکان انجام می‌گیرد؟ و وقتی دست کودک را می‌گیری تا به موسسه خیریه ببری چند نفر سد راحت می‌شوند ؟ آیا تبریز بدون گدا توسط باندهای گدایی محاصره شده است ؟ هجوم گدایان تقریبا همزمان با رویداد فرهنگی تبریز۲۰۱۸ آغاز شد. بدین معنی که از ابتدای فعالیت تبریز برای آماده شدن تبریز ۲۰۱۸ این اتفاق به‌طور محسوس شروع شد و گدایانی از گوشه و کنار کشور به این شهر هجوم آوردند. آیا مسئولان شهری در این باره پاسخی خواهند داشت؟ تا کنون که پاسخی دراین باره به پرسش‌های ما ندادند.

انتظار می‌رود مسئولان استان به صورت معقول و قابل قبولی پاسخ این سوالات را بدهند. این روزها فرق کاسب روزی حلال با گدارا به سختی می‌توان تشخیص داد، شهر من به شهر بی گدا معروف بود اما چندی است که رویای شهر بدون گدا بدون هجوم گدایان در حال رنگ باختن است.

## آذربایجان شرقی در پرداخت تسهیلات اشتغال فراگیر پنجم است



### نامه اشتغال فراگیر

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: این استان در زمینه ارائه تسهیلات اشتغال فراگیر دارای رتبه پنجم کشوری است.

به گزارش ایرنا، میراحد حسینی تعداد طرح های ارسال شده در قالب طرح اشتغال فراگیر را یک هزار و ۳۰۹ طرح به مبلغ ۵۰۰۲ میلیارد ریال و اشتغال زایی هفت هزار و ۲۱۵ نفر اعلام کرد.

وی گفت: از این تعداد ۱۳۵ طرح با مبلغ ۹۹۱میلیارد ریال و اشتغال زایی ۱۵۸۱ نفر منعقد شده است.

وی، تعداد طرح های مصوب بانک را ۱۴۵ طرح اعلام کرد و افزود: ۱۲۶ طرح توسط بانک ها پرداخت شده و با اجرای این طرح ها زمینه اشتغال ۱۴۰۲ نفر فراهم می شود.

حسینی همچنین با اشاره به طرح های ملی تسهیلات فراگیر گفت: تعداد طرح های ارسالی ۱۶ مورد با مبلغ هشت هزار و ۵۰۵ میلیارد ریال و با اشتغال زایی سه هزار و ۶۸۴ نفر است.

وی اعلام کرد: از این تعداد هفت طرح با مبلغ ۳۰۹۵ میلیارد ریال و اشتغال زایی ۱۴۸۰نفر در دست بررسی در سطح ملی است و چهار طرح در دست بررسی در کارگروه ملی و دو طرح نیز در دست بررسی بانک عامل است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تعداد طرح های ارسال شده برای استفاده از تسهیلات اشتغال روستایی را ۱۴طرح با مبلغ یک هزار و ۸۷۰ میلیارد ریال و با اشتغال چهار هزار و ۷۰۱ نفر اعلام کرد.

دولت دوازدهم در لایحه بودجه سال ۱۳۹۷، ایصاد ۹۸۰ هزار فرصت شغلی جدید را هدف گذاری کرده است.

سیاست های توسعه اشتغال دولت در سال ۱۳۹۷ در قالب برنامه های اشتغال فراگیر، اشتغال عشایری و روستایی، اشتغال حمایتی ارائه شده است. منابع تجهیز شده در لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ برای توسعه اشتغال در مجموع حدود ۱۷۴ هزار میلیارد ریال عنوان شده که دولت بنا دارد از این منابع به عنوان اهرم در ترکیب یا تسهیلات دریافتی از صندوق توسعه ملی و نظام بانکی کشور استفاده کند.

پیش بینی دولت بر آن است که از محل تسهیلات صندوق توسعه ملی حدود ۱۵۰ هزار میلیارد ریال و از محل تسهیلات بانکی حدود ۳۵۰ هزار میلیارد ریال منابع در ترکیب با منابع بودجه عمومی تجهیز کند.

## واکنش مطهری به نامه رئیس قوه قضائیه به رهبری

نایب رییس مجلس شورای اسلامی به نامه رییس قوه قضاییه به رهبر انقلاب برای اقدامات ویژه در برخورد با اخلاالگران اقتصادی واکنش نشان داد و گفت که نباید به هر بهانه‌ای متوسل به حکم حکومتی شویم.

### علی مطهری در یادداشتی نوشت:

«بهتر بود رییس قوه قضاییه قوانین و احکام مورد نیاز را از طریق مجلس به دست می‌آورد. قوه قضاییه می‌توانست از راه لایحه یا طرح دوفوریتی به خواسته‌اش برسد و نباید کاری می‌کرد که مجلس را دور بزند. مجلس برای مدت موقت و معین اختیاراتی را به قوه قضاییه برای مبارزه با تخلفات اقتصادی در شرایط امروز می‌داد و مشکل این قوه حل می‌شد. نباید به هر بهانه‌ای متوسل به حکم حکومتی شویم. حکم حکومتی در جایی است که راه قانونی وجود نداشته باشد. ممکن است بگویند زمان را از دست می‌دادیم، پاسخ این است که تفاوت زمانی آن از زمان ارائه‌ی طرح دو فوریتی تا تأیید شورای نگهبان پنج تا ۱۰ روز است. این مدت ارزش استفاده از حکم حکومتی را نداشت و اصولاً اصل بر این است که همه کارها براساس قانون انجام شود و اگر لازم است برای مدت موقت قوانین خاص مغایر قوانین موجود داشته باشیم این استتجاه باید از مجلس انجام شود. اقدام عجولانه قوه قضاییه برای بسیاری از نمایندگان قابل‌درک نیست.»

### آموزش و پرورش آذربایجان شرقی کمترین آسیب اجتماعی را دارد



مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با بیان اینکه سالم ترین استان از نظر ابتلا به آسیب های اجتماعی و رفتارهای پرخطر دانش آموزی هستیم، گفت: در این خصوص در بین ۳۱ استان کشور در ردیف آخر قرار گرفته ایم.

به گزارش ایرنا، جعفر پاشایی در کارگاه آموزشی مدیریت مورد (مداخله سریع، به موقع و موثر در فوریت های اجتماعی دانش آموزان و پیشگیری از آسیب های اجتماعی و رویدادهای ناگوار) اظهار داشت: کار آموزش و پرورش تربیت آینده سازان است و سرنوشت آینده کشور در دست کارشناسان و مسئولان کشور به خصوص مسئولان عمومی آموزش و پرورش قرار دارد.

وی یادآوری کرد: قبل از اقدامات مراقبتی، بهترین و کاربردی ترین عنصر پیشگیری است.

پاشایی، نقش محبت و مهربانی را در کاهش آسیب های اجتماعی موثر دانست و افزود: توسعه فناوری های نوین در جهان باعث تولید آسیب های اجتماعی نوپدید در جوامع شده است و وظیفه مسئولان، مدیران و معلمان باید آموزش مهارت های زندگی، استفاده سالم از فناوری های نوین و توجه به دافعه دانش آموزان باشد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان با اشاره به آموزش مهارت نه گفتن و مهارت دوست یابی به دانش آموزان، خاطرنشان کرد: ما نباید فقط به دانش افزایی دانش آموزان بسنده کنیم بلکه باید اصلاح نگرش را در آنان ایجاد کنیم.

آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با ۳۹ ناحیه و منطقه دارای ۶۹۲،۸۶۸ نفر دانش آموز شامل ۳۲۹،۲۷۸ نفر دانش آموز دختر و ۳۶۳،۵۹۰ نفر دانش آموز پسر است که زیر نظر ۴۷ هزار کادر فرهنگی در ۸۰،۲۷۷ مدرسه تحصیل می کنند.

### کشف روغن موتور تقلبی در آذربایجان شرقی



معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از کشف روغن موتور تقلبی در آذربایجان شرقی خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عطاپور معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از کشف ۵۷ هزار و ۷۲۰ لیتر روغن موتور خودرویی تقلبی و ۱۲ هزار ۷۸۷ لیتر روغن هیدرولیک تقلبی در یک واحد تولیدی غیرمجاز استان خبر داد.

وی با اعلام این خبر گفت: پرونده این تخلف به ارزش بیش از چهل و هشت میلیارد ریال تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال شد. وی ادامه داد: متأسفانه در بخش روغن موتور برخی افراد سودجو با ترفندهای متقلبانه و سوءاستفاده از برند شرکت های معتبر اقدام به تولید و توزیع انواع روانکارها به ویژه روغن موتورهای تقلبی در بازار می کنند که بر این اساس سودجویان از این طریق درصدد کسب درآمد ناشروع و لطمه به تولیدکنندگان قانونمند و خوشنام و مصرف کنندگان هستند.

عطاپور با اشاره به این که متقاضیان با دقت لازم در هنگام خرید روغن موتورهای اتومبیل می توانند از سودجویی های احتمالی برخی سودجویان جلوگیری کنند، گفت: هموطنان می توانند گزارش ها و شکایت های خود را در این زمینه از طریق تلفن گویای ۱۲۴ اعلام کنند تا مورد رسیدگی قرار گیرد.

مدیر کل سلامت و امور اجتماعی شهرداری تبریز از استفاده رایگان خبرنگاران از خدمات کلینیکی شهرداری تبریز خبر داد.

به گزارش مهر، محمد حسین حسن زاده در جمع خبرنگاران از بهره مندی رایگان خبرنگاران و اصحاب رسانه از خدمات کلینیکی شهرداری خبر داد.

وی با اشاره به اخذ معرفی از رسانه متبوع خبرنگاران افزود: اصحاب رسانه نیز می توانند با معرفی نامه از رسانه خود مانند سایر همکاران شهرداری به صورت رایگان از تمام خدمات کلینیک های شهرداری بهره مند شوند.

حسن زاده در ادامه از اجرای طرح «سنجش عدالت در سلامت» در سطح شهر خبر داد و گفت: این طرح با همکاری دانشگاه علوم پزشکی در یکی از محلات تبریز به صورت پایلوت انجام می گیرد و بعد از ارزیابی ضعف و قوت آن در سایر محلات نیز اجرایی می گردد.

وی ادامه داد: این طرح هم اکنون در مرحله عقد قرارداد با دانشگاه علوم پزشکی است و قبل از پاییز سال جاری این طرح آغاز می شود.

مدیر کل سلامت و امور اجتماعی شهرداری تبریز با اشاره به نقش

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: مکانیسم کار اداره کل پست آذربایجان شرقی از سنتی به نوین تغییر کرده است.

به گزارش مهر، سلمان خدادادی یک شنبه از اداره کل پست استان آذربایجان شرقی بازدید کرد.

این نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه شبکه پستی با هوشمند سازی فرایندهای خود تلاش کرده تا با استفاده از فضاهای جدید و ظرفیت های موجود جهت ارائه خدمات الکترونیکی به مردم ایجاد شود، گفت: از تمام تلاشگران این عرصه در پست استان تشکر می کنم.

وی پست آذربایجان شرقی را یکی از دستگاه های موفق در زمینه خدمات رسانی به مردم عنوان کرد و گفت: پست همواره امین و مورد اعتماد مردم بوده است.

«قانون تسهیل ازدواج» قانونی ۱۳ ماده ای که ۱۳ سال پیش به تصویب رسید و به گفته مسئولان هرگز آنطور که باید اجرایی نشد؛ این در حالیست که در آژمار گذشته کمیسیون فرهنگی مجلس گزارش بررسی اجرای آن را به منظور رسیدگی به تخلفات قانونی مسئولان تهیه و برای رسیدگی به قوه قضاییه ارسال کرد.

به گزارش ایستا، بر اساس قانون تسهیل ازدواج و به منظور توانمند سازی جوانان برای تشکیل خانواده، دولت متکلف است صندوق «ندوخته ازدواج جوانان» را ایجاد کند. اساسنامه صندوق شامل ماهیت صندوق، منابع مالی، ارکان، شرح وظایف صندوق و نحوه عضویت در آن نیز قرار بود تا ظرف سه ماه از تصویب این قانون از سوی دولت تهیه و جهت تصویب به مجلس شورای اسلامی ارائه شود. این قانون که شامل مباحثی نظیر

«تسهیلات مسکن» و «تسهیلات رفاهی» برای ازدواج آسان است و آئین نامه اجرایی آن باید پس از تصویب اساسنامه صندوق اندوخته جوانان از سوی مجلس شورای اسلامی، ظرف مدت سه ماه توسط دولت تهیه و به تصویب هیأت وزیران می رسد، اما این اقدام هرگز عملی نشد.

سید جواد رضوی، مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی وزارت ورزش و جوانان با اشاره به اینکه قانون تسهیل ازدواج در سال ۸۴ به تصویب رسیده است، گفت: بر اساس این قانون حداقل تا سه ماه بعد از تصویب، آئین نامه اجرایی آن باید تدوین می شد این در حالیست که از زمان تصویب این قانون ۱۳ سال گذشته است.

وی با اشاره به طرح شکایت کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی از دولت برای اجرایی نشدن این قانون نیز گفت: سوالی که مطرح است این است که چرا از ۱۳ سال پیش تا کنون این قانون پیگیری نشده است؟ این درحالیست که اجرای قانون تسهیل ازدواج به شکل پراکنده در دستگاه های مختلف اجرا شده است اما قسمت اصلی و مهم این قانون که تشکیل صندوق اندوخته جوانان برای تامین منابع

مدیر کل سلامت و امور اجتماعی شهرداری تبریز خبر داد:

## استفاده رایگان خبرنگاران از خدمات کلینیکی شهرداری تبریز



شهروندان در مدیریت شهری اظهار داشت: مشارکت عموم شهروندان در مدیریت محلات مد نظر است و امیدواریم شهروندان به عنوان بازوهای کمکی شهرداری در نحوه اجرایی

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:

## مکانیسم کار پست از روش های سنتی به نوین تغییر کرده است

خدادادی همچنین ادامه داد: این شبکه گسترده باید با توسعه خدمات خود و متنوع سازی و روزآمدی آن نیازها و خواسته های اقشار مختلف جامعه را پاسخ دهد.

وی گفت: کارکنان و مدیران پست استان تلاش کنند تا سطح اعتماد عمومی را افزایش دهند.

نماینده مردم ملکان همچنین به اجرای طرح پلاک کوبی کد پستی در شهرستان ملکان اشاره کرد و گفت: احصای نشانی جهت خدمت رسانی مهم است. وی گفت: اجرای سریع پروژه های ملی

## عمر ۱۳ ساله «قانون تسهیل ازدواج» و مصوباتی که هرگز اجرایی نشد



آن بود، تا کنون به مرحله اجرا نرسیده است. **آیین نامه اجرایی قانون تسهیل ازدواج تدوین و ابلاغ نشده است**

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی وزارت ورزش و جوانان در ادامه اظهار کرد: چون این صندوق عهده دار تسهیلات جوانان است، در عمل ادامه کار را بلاموضوع کرده است. قانون تسهیل ازدواج در سال ۸۴ تصویب شد و قرار بود بعد از شش ماه آئین نامه های مربوط به آن به دستگاه های اجرایی ابلاغ شود اما این اتفاق هرگز نیفتاد. به گفته وی یکی از ارکان اصلی این قانون، تشکیل صندوق اندوخته ازدواج جوانان بود که در صندوق فرصت های شغلی و صندوق مهر امام رضاع) که برای وام ازدواج تشکیل شده بود، ادغام شد و به این ترتیب عملاً منابع مالی لازم برای این قانون تامین نشد و در نهایت بخشهای دیگر آن نیز معطل ماند. دستگاه های مسئول در اجرای قانون تسهیل ازدواج؛ از شهرداری تا وزارت دفاع بر اساس این قانون وظایف مختلفی بر

وی ادامه داد: تا پایان مهرماه به همکاران این مجموعه فرصت داده شده است تا نسبت به ترک مصرف دخانیات اقدام کنند در غیر این صورت باید این اداره را ترک نمایند.

حسن زاده در ادامه به تشریح برنامه های آینده اداره سلامت و امور اجتماعی شهرداری تبریز پرداخت و تصریح کرد: این مجموعه دارای دو کلینیک درمانی است به نام کلینیک امام رضاع) و کلینیک درمانی الغدیر، در حوزه درمان راه اندازی واحد درمان کلینیک الغدیر، و در بخش طب کار آزمایشات درمانی، کنترل رفتارهای مخاطره آمیز، بحث تزریق واکسن هپاتیت و کزاز در الویت قرار دارند.

وی گسترش فرهنگ دوچرخه سواری ویژه خانم ها و آقایان را یکی از برنامه های مربوط به حوزه سلامت شهروندی اعلام کرد و افزود: در تلاش هستیم فرهنگ دوچرخه سواری را با رعایت اصول و شرایط خاص توسعه دهیم.

مدیر کل سلامت و امور اجتماعی شهرداری تبریز از پذیرش عموم شهروندان در کلینیک امام رضاع) و الغدیر خبر داد و افزود: عموم شهروندان نیز می توانند به کلینیک های شهرداری مراجعه کرده و با تعرفه دولتی از خدمات آنها بهره مند شوند.



سیماک و GNAF در جهت شفاف سازی و تسهیل ارائه خدمات نیز در اولویت مسئولان باشد.

امادگی پست برای همکاری با سازمان ها و ارگان های مختلف استان مدیر کل پست استان نیز در این دیدار گفت: در صورت استفاده سازمان ها و واگذاری خدمات توسط سایر سازمان ها به پست شاهد بسط خدمات دولت الکترونیک خواهیم بود. پوربزرگ افزود: در این صورت شاهد جلوگیری از تحمیل هزینه های مضاعف به مردم، کاهش آلودگی و ترافیک شهری

این قانون بوده است. بر همین اساس مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی وزارت ورزش و جوانان در مورد چرایی اجرا نشدن این قانون و وظایف دستگاه های مختلف به ایستا توضیح داد: اگرچه دستگاه های مختلفی در این قانون مورد توجه قرار گرفته اند اما در نهایت دستگاه های نظیر وزارت ورزش و جوانان، راه و شهرسازی، وزارت علوم و وزارت کشور مسئول شناخته شدند. به نظر می رسد دلایل عدم اجرای قانون تسهیل ازدواج باید آسیب شناسی شود و تجربیات ارزنده ای در مورد موضوع مشاوره های ازدواج و کارگاه های مهارت ها که در اقدامات وزارت ورزش و جوانان وجود دارد استفاده شود و با بررسی کارشناسانه مسایل، طرحی قابل اجرا و الزام آور برای دستگاه ها تدوین شود.

رضوی افزود: در این طرح باید موضوعات مربوط به انتخاب آگاهانه از بحث مشاوره تا آموزش، تسهیلات که پیگیری آن به عهده وزارت ورزش و جوانان است، کمک به خرید چیزیه و اقدامات مربوط به ازدواج آسان و مسکن جوانان شامل وام قرض الحسنه، وام مسکن و حمایت های مربوط به برگزاری مراسم در نظر گرفته شود و اقدامات فرهنگی متناسب و اقدامات دستگاه های مختلف با دقت بررسی شود. وی در ادامه با مطرح کردن این سوال که آیا در صورت فراهم شدن لوازم اجرایی این قانون، مشکل ازدواج جوانان برطرف خواهد شد یا نه؟ گفت: مجموعه دولت و کارشناسان باید پاسخ این سوال را بررسی کنند و بازنگری در این قانون ضرورت دارد. در حالی ۱۳ سال از تصویب قانون تسهیل ازدواج می گذرد که تغییرات اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی عمده ای در کشور و به ویژه بین نسل جوانان و نیازهای آنها ایجاد شده است و در عین حال روند اجرایی چنین تصمیمات و قوانینی با سوالات جدی رو به رو هستند؛ حال باید دید برای حل مشکل جوانان که براساس آخرین آمار و داده ها بیش از ۲۵ درصد جمعیت کشور را شامل می شوند، چه اقدامات و برنامه ریزی های کاربردی در دستور کار قرار خواهد گرفت؟

### سلامت

#### نسخه ویتامینی برای سلامت چشم



چشم های انسان اندام های پیچیده ای هستند که برای ارائه عملکرد درست خود به ویتامین ها و مواد مغذی مختلفی نیاز دارند. بیماری های شایع مانند رتینوپاتی دیابتی، انحطاط ماکولای مرتبط با افزایش سن، آب سیاه و آب مروارید می توانند بر چشم های انسان اثرگذار باشند. اگرچه طیف گسترده ای از عوامل مختلف موجب این شرایط می شوند، اما به نظر می رسد شرایط تغذیه، حداقل تا حدی، بر تمام آنها اثرگذار است. در ادامه با برخی ویتامین ها و مواد مغذی کلیدی که به حفظ سلامت چشم ها کمک می کنند بیشتر آشنا می شوید.

ویتامین A با حفظ شفافیت قرنیه که پوشش بیرونی چشم انسان است، نقشی کلیدی در بینایی ایفا می کند. همچنین، این ویتامین جزئی از رودوپسین، پروتئینی در چشم ها که به دید در شرایط نور کم کمک می کند، است. کمبود ویتامین A در کشورهای توسعه یافته نادر است، اما در صورت عدم رسیدگی می تواند شرایطی جدی به نام خشک چشمی را در پی داشته باشد. خشک چشمی یک بیماری پیشرونده چشم است که با شب کوری آغاز می شود. در صورت تدام کمبود ویتامین A، مجاری اشک چشم ها می توانند خشک شوند.

این ترکیب از ویتامین ها می تواند سطوح هموسیستئین را کاهش دهد. نتایج یک مطالعه بالینی با حضور سوژه های زن کاهش ۲۴ درصدی خطر ابتلا به انحطاط ماکولای مرتبط با افزایش سن پس از مصرف ۱،۰۰۰ میکروگرم ویتامین B12 به همراه ویتامین های B6 و B9 را نشان داد. اسیدهای چرب امگا-۳ نوعی از چربی چند غیر اشباع هستند. غشا سلولی شبکیه چشم انسان حاوی تراکم بالایی از DHA، نوعی از امگا-۳، است. در کنار کمک به تشکیل سلول های چشم، اسیدهای چرب امگا-۳ دارای خواص ضد التهابی هستند که ممکن است در پیشگیری از نوروپاتی دیابتی مفید باشد.

باور بر این است که بسیاری از بیماری های چشم با استرس اکسیداتیو مرتبط هستند که عدم تعادل بین آنتی اکسیدان ها و رادیکال های آزاد است. ویتامین E یک آنتی اکسیدان قوی است که به محافظت از سلول ها در برابر آسیب رادیکال های آزاد، مولکول های مضر و ناپایدار، کمک می کند. برخی مطالعات نشان داده اند که رژیم های غذایی سرشار از ویتامین E می توانند خطر پیشرفت انحطاط ماکولای مرتبط با افزایش سن را کاهش دهند، و همچنین ممکن است از آب مروارید مرتبط با افزایش سن پیشگیری کنند.

همانند ویتامین E، ویتامین C نیز یک آنتی اکسیدان قوی محسوب می شود که ممکن است از چشم ها در برابر آسیب رادیکال های آزاد محافظت کند. نتایج یک مطالعه نشان داد که مصرف ویتامین C ممکن است خطر پیشرفت بیماری انحطاط ماکولای مرتبط با افزایش سن را به میزان ۲۵ درصد کاهش دهد. افزون بر این، ویتامین C برای تولید کلاژن، پروتئینی که در شکل گیری ساختار چشم به ویژه قرنیه و صلبیه نقش دارد، ضروری است. چندین مطالعه نشان داده اند که ویتامین C ممکن است خطر ابتلا به آب مروارید، بیماری که در آن عدسی چشم کدر شده و بینایی مختل می شود، را کاهش دهد.

منبع: آرمان

**فرم ثبت نام خبرنگار افتخاری**  
**روزنامه عجب شیر**

نام: \_\_\_\_\_  
 نام خانوادگی: \_\_\_\_\_  
 شماره شناسنامه: \_\_\_\_\_ تاریخ تولد: \_\_\_\_\_  
 نام پدر: \_\_\_\_\_ محل تولد: \_\_\_\_\_  
 کد ملی: \_\_\_\_\_ ایل محل شما: \_\_\_\_\_  
 تلفن: \_\_\_\_\_  
 آدرس سکونت: \_\_\_\_\_  
 آدرس محل کار: \_\_\_\_\_  
 آخرین مدرک تحصیلی: \_\_\_\_\_  
 دیپلم  فوق دیپلم  لیسانس   
 فوق لیسانس  دکتری   
 زمینه همکاری: \_\_\_\_\_  
 فرهنگی  اجتماعی  اقتصادی   
 گردشگری  مذهبی  ورزشی  عکاسی   
 خبرنگار  مقالات   
 سوابق:  سابقه فعالیت خبری ندارم  سابقه فعالیت خبری دارم  
 توضیحات دلخواه: \_\_\_\_\_

ما را در صفحات مجازی دنبال کنید



Ajabshirdaily



Ajabshirnewspaper

## آشپزی

### کوفته کشک اصفهان



**مواد لازم برای شش نفر**
گوشت چرخ کرده کم چرب: ۲۵۰ گرم
برنج کته شده: دو پیمانه
کشک: ۲۰۰ تا ۴۰۰ گرم
نعنا خشک: یک پیمانه
سبزی کوفته پاک کرده: ۱۰۰ گرم
پیازداغ: به میزان لازم
پیاز متوسط: یک عدد
تخم مرغ: یک عدد
نمک، فلفل، زردچوبه و روغن: به میزان لازم

**طرز تهیه :**

پیاز را رنده کرده، آب آن را کاملا گرفته و با گوشت مخلوط میکنیم. نمک، فلفل و کمی زردچوبه را اضافه کرده و خوب ورز میدهیم. حدود یک و نیم پیمانه از برنج که قبلا به صورت کته پختهایم، (یعنی برنج را با مقدار کافی آب به حالت کته میگذاریم بپزد، وقتی آب آن کشیده شد، در آبکش میریزیم تا آب اضافی نداشته باشد) را با گوشت مخلوط میکنیم. سبزی خرد شده را نیز افزوده و با دست ورز میدهیم تا جایی که مواد انسجام کافی را داشته باشد و کاملا چسبنده شود. اگر چسبندگی لازم را نداشت، میتوانیم از تخممرغ نیز استفاده کنیم. مواد را به صورت کوفتههای متوسط درآورده و کنار میگذاریم.

**طرز تهیه سس:**

قابلمه بزرگی را روی حرارت قرار داده، کمی روغن را در آن ریخته، پیازداغ را همراه زردچوبه اضافه کرده، سپس نصف نعنا خشک را ریخته و در حد یکی، دو هم میزنیم. کشک را نیز افزوده و با مواد را تخت میدهیم، سپس آبجوش کرده را در قابلمه ریخته، باقیمانده برنج کته شده را میریزیم و کوفتهها را درون آبجوش قرار میدهیم. دقت میکنیم که آب حتما جوش باشد. وقتی مواد شروع به جوشیدن کرد، اجازه میدهیم به مدت ۱۵ دقیقه با در باز بجوشد، بعد از آن در قابلمه را بسته، شعله را ملایم کرده و میگذاریم غذا جا بیفتد. بعد از آماده شدن غذا را در ظرف مورد نظر ریخته، روی آن را با نعنا تفت داده شده و پیازداغ تریزن میکنیم.

**نکات**

سبزی کوفته شامل مرزه، ترخان، نعنا، تره، شنبلیله و گشنیز می باشد. میزان کشک بستگی به ذائقه شما دارد، اگر طعم کشک بیشتری را می پسندید، کشک بیشتر و در غیر این صورت کشک کمتری اضافه کنید. اگر می خواهید مطمئن باشید که کوفته های تان درون آب وا نمی رود، بهتر است نیمی از مواد گوشت (گوشت، پیاز رنده و آب گرفته شده، برنج را که مخلوط کرده اید) را درون غذاساز ریخته و چند دور مخلوط کنید، سپس این مواد را به بقیه مواد گوشت و همچنین سبزی اضافه و ورز دهید. نعنا را زیاد تفت ندهید، چون تلخ می شود. در حدی که فقط داخل روغن داغ شود، کافی است. کشک را که درون سس ریختید، نمک سس را مزه کنید، اگر کشک شور نبود، مقداری نمک اضافه کنید. استفاده از تخم مرغ بستگی به میزان چسبندگی مواد دارد. اگر مواد چسبندگی لازم را نداشت، می توانید از تخم مرغ استفاده کنید. آبی که کوفته ها را درون آن می اندازید، حتما جوش باشد.

**منبع: خانواده سبز**

## نکات آشپزی

### شستن فارچ

فازچها را هنگام شستن درون آب نگذارید .
فازچ آب را به خود میکشد و موقع یختن آب زیادی میندازد .

**پوست گوجه فرنگی و سیب زمینی**
برای پوست کردن سیب زمینی استانبولی و گوجه فرنگی و هویج ، آن ها را چند دقیقه داخل آبجوش انداخته و سپس در آب سرد بگذارید . پوستشان غلافی کنده میشود .

**منبع: بیتوته**

رئیس دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی با اشاره به توانمندی‌های دانشگاه پیام‌نور در زمینه‌های مختلف علمی، پژوهشی، فرهنگی و پتانسیل بالای دانشجویی، اداری و علمی در استان، گفت: سیستم آموزشی دانشگاه پیام نور «دانشجو محور و کتاب محور» بوده و این موضوع باعث تربیت دانشجویانی مبتکر، خلاق و کارآفرین شده است.

به گزارش ایسنا، بخشعلی معصومی با اشاره به جایگاه دانشگاه‌ها در جامعه و لزوم ورودشان در حوزه‌های مختلف کشور و نقش تاثیرگذار آنها در رشد و توسعه، گفت: با مقایسه آماری دانشگاه‌ها در سال‌های قبل و بعد از انقلاب، شاهد رشد چشمگیر دانشگاه‌ها در سال‌های بعد از انقلاب هستیم.

وی با اشاره به نیاز کشور به نیروهای متخصص، گفت: بعد از انقلاب اسلامی میزان پذیرش دانشگاه‌ها رشد چشمگیری پیدا کرد تا نیروهای متخصص و کارآمد برای بخشهای مختلف کشور تربیت شوند؛ در همین راستا دانشگاه پیام نور نیز با سیستم آموزشی متفاوت در سال ۱۳۴۷ تاسیس شد و در حقیقت مولود انقلاب است.

معصومی با اشاره به لزوم انجام کارهای پژوهشی و تحقیقاتی در دانشگاه‌ها و همچنین نقش کلیدی تولید علم و تولید محتوا در پیشرفت کشور، گفت: باید با ایجاد بسترهای لازم و همکاری دولت، «تحقیقات» منحصر به عرصه دانشگاه نباشد و با ایجاد ارتباط قوی با مراکز صنعتی این تحقیقات را به علم و ثروت تبدیل کرده و بتوانیم صنایع کوچک و بزرگ را از «صنعت مونتاز» به «صنعت مادر» تبدیل کنیم.

وی با اشاره به نحوه و روند



شهردار و اعضای شورای شهر شاهرود با حضور در کلانشهر تبریز با شهردار این کلانشهر دیدار و گفتگو کردند. به گزارش مهر، شهردار و اعضای شورای شهر شاهرود عصر دیروز با حضور در دفتر شهردار کلانشهر تبریز با وی دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار، ایرج شهین باهر با بیان اینکه شهرداری تبریز به صورت جدی موضوعات فرهنگی را در دستور کار خود قرار داده، اظهار کرد: در سال های گذشته موضوعات کاربردی جلوتر از موضوعات فرهنگی در دستورکار شهرداری قرار گرفته؛ این در حالی است که می

عضو کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه در ایران تحصیلات برای اتباع بیگانه رایگان است، تصریح کرد: سازمان‌های بین‌المللی برای کمک به اتباع بیگانه کمک چندانی به ایران نمی‌کنند. به گزارش خانه ملت، فاطمه سعیدی با بیان اینکه بیشترین اتباع افغان در تهران حضور دارند و باید برای آموزش این جمعیت تمهیدات ویژه‌ای در نظر گرفته شود، گفت: آموزش و پرورش زمینه تحصیل اتباع بیگانه را فراهم کرده؛ حتی در حاشیه شهر تهران در برخی کلاس‌ها بیش از ۵۰ درصد دانش‌آموزان افغانستانی هستند و براساس قانون حضور اتباع بیگانه در کلاس‌های درس، باید دانش‌آموزان ایرانی موجود در کلاس‌ها ۵۰ درصد به علاوه یک نفر باشند تا کلاس‌ها رسمیت پیدا کنند؛ این درحالی است که در برخی مواقع تعداد افغان‌ها از یک دوم کلاس نیز بیشتر می‌شود ولی با این وجود کلاس‌ها دایر است.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس شورای اسلامی با بیان اینکه مقام معظم رهبری بر ایجاد تسهیلات برای تحصیل افغان‌ها تاکید کردند، افزود: ایجاد زیرساخت برای تحصیل اتباع بیگانه باید یکی از اولویت‌های آموزش و پرورش باشد زیرا بیسوادی در بین این مردم آسیب‌های اجتماعی بسیاری برای کشور به بار

هیات وزیران در جلسه عصر یکشنبه خود به ریاست معاون اول رییس جمهوری، به بحث و بررسی پیرامون لایحه مطبوعات و خبرگزاری ها پرداخت و تعدادی از مواد آن را مورد تصویب قرار داد.

به گزارش ایرنا ،ممنوعیت انتشار هر گونه مطلب خلاف واقع درباره اشخاص که به آبرو یا اعتبار آنها لطمه وارد کند، فحاشی و استفاده از الفاظ رکیک در مورد اشخاص، تعیین مجازات و الزام به اعاده حیثیت برای

## فرهنگ و هنر

رئیس دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی:

## دانشگاه پیام‌نور، دانشجویان مبتکر، خلاق و کار آفرین تربیت می کند



شکل‌گیری دانشگاه‌های نسل سوم و چهارم به عنوان دانشگاه‌های خلاق و کارآفرین و نقش آنها در صنایع مادر کشور، بیان کرد: باید بخش خصوصی اعتماد بیشتری به دانشگاه و دانشجویان داشته باشند و دولت بسا ایجاد زیرساخت‌های لازم و بسترسازی، زمینه رشد، تکامل و به ثمر رسیدن این دانشگاه‌های نسل نورا فراهم کرده و اختیارات تصمیم‌گیری در دانشگاه‌ها را افزایش دهد.

وی در این رابطه خاطرنشان کرد: دانشگاه‌ها نیز باید با یکارگیری خلاقیت، نوآوری و تبدیل شدن به دانشگاه‌های نسل سه و چهار اتکای خود به بودجه

دیدار شهردار و اعضای شورای شهر شاهرود با شهردار تبریز:

## شهرداری شاهرود از تجارب فرهنگی تبریز استفاده می کند

توانستیم به جای احداث روگذرها و زیرگذرها در سطح شهر، معضل ترافیکی را با فرهنگ سازی حل کنیم.
وی با بیان اینکه توجه به موضوعات فرهنگی نیازمند برنامه ریزی بلندمدت دارد، ادامه داد: توجه به بخش فرهنگ به دلیل بلندمدت بودن جواب دهی آن، برای شهرداران و شوراهای شهر جذابیت خاصی ندارد اما در کلانشهر تبریز برای نخستین بار در کشور، آموزش شهروندی در ۸۱ مدرسه دولتی در تمامی مقاطع تحصیلی با تدوین سه کتاب آغاز شد که امیدواریم ترم آینده با چاپ ۱۲ کتاب در تمامی مدارس این کلانشهر، آموزش شهروندی آغاز شود.

**سعیدی:**

## تحصیلات برای اتباع بیگانه در ایران رایگان است



می‌آورد.

مدارس نباید از اتباع بیگانه هزینه‌ای برای تحصیل دریافت کنند

وی با بیان اینکه مدارس نباید از اتباع بیگانه هزینه‌ای برای تحصیل دریافت کنند، اظهار کرد: از آنجایی که برخی افغان‌ها درآمد چندانی ندارند، در صورتی

## هیات دولت شمار دیگری از مواد لایحه مطبوعات و خبرگزاری ها را تصویب کرد

بیان خلاف واقع شامل انتساب، تحریف، ترکیب یا تقطیع مطالب یا

اظهارات دیگران به گونه ای که پیام کذبى به مخاطب متعارف جامعه منتقل کند' و تافى مسئولیت حرفه ای مسئولین رسانه منتشر کننده نقل قول از رسانه یا منابع دیگر، از جمله

ایجاد انگیزه و تلاش برای انجام تحقیقات و پژوهش‌های گسترده در سطح جوانان می‌شود.

رییس دانشگاه پیام‌نور استان با بیان اینکه در دانشگاه پیام نور حدود ۲۱۰۰ عنوان کتاب توسط اعضای علمی مطابق سرفصل‌های تعریف شده وزارت علوم برای دانشجویان رشته‌های مختلف تالیف و چاپ شده است، گفت: اساتید دانشگاه پیام‌نور در کنار دانشجویان برای رشد، تعالی و پیشرفت دانشگاه و کشور تلاش می‌کنند که حاصل آن را می‌توان در درصد بالای قبولی(بیش از ۳۰ درصد) دانشجویان این دانشگاه در آزمون‌های استخدای و مقاطع تحصیلات تکمیلی سایر دانشگاه‌ها مشاهده کرد.

وی با اشاره به موقعیت دانشگاه پیام‌نور و تلاش در راستای توسعه علم و تحصیل در محروم‌ترین نقاط کشور و تحقق شعار «آموزش همه جا، همه کس و همه وقت» دانشگاه پیام نور، گفت: دانشجویان بومی این دانشگاه در مراکز واحدهای مختلف استان به علت اینکه در کنار خانواده خود بوده و خانواده بر رفتار و تحصیل آنها نظارت دارد، از آسیب‌های شهریه‌ای مناسب(حدود یک سوم سایر دانشگاه‌ها) و با سطح آموزشی یکسان با سطح کشور انجام می‌دهند.

معصومی در پایان با تشکر از زحمات و تلاش‌های کلیه مسئولان دلسوز نظام مقدس جمهوری اسلامی، همدلی و یکپارچگی ملت و دولت در کنار یکدیگر، خاطرنشان کرد: دشمنان قسم خورده نظام واقفند که نمی‌توانند جلوی رشد و پیشرفت جوانان را بگیرند و آن‌ها از «تهدد و علم جوانان» ما که انقلاب را بیمه کرده، نگران هستند.

پروژه های زیرساختی از جمله دفع آب های سطحی و همچنین شفاف سازی قراردادهای شهرداری تبریز را از جمله اقدامات شهرداری تبریز برشمرد.

در ادامه این جلسه، محسن احمدی، شهردار شاهرود نیز با بیان اینکه شفاف سازی قراردادها در جلب اعتماد عمومی اقدام قابل توجهی است، اظهار کرد: شهرداری شاهرود نیز با شفاف سازی سعی در جلب رضایت عمومی دارد.

وی در ادامه از استفاده شهرداری شاهرود از تجارب فرهنگی شهرداری تبریز خبر داد و گفت: شهرداری تبریز در زمینه آموزش شهروندی الگوی خوبی برای سایر شهرهاست که شهرداری شاهرود با پیروی از سیاست های فرهنگی شهرداری تبریز، آموزش شهروندی در این شهر را پیگیری خواهد کرد.

گفتنی است، شاهرود یکی از شهرهای استان سمنان و یکی از شهرهای بزرگ ایران بوده و مرکز شهرستان شاهرود است.

یا کمبودی در این زمینه وجود داشته باشد کمیسیون به آن ورود کرده و درصدد رفع مشکلات برمی‌آید.

کمک‌های بین‌المللی برای تحصیل اتباع بیگانه آنگونه که باید پرداخت نمی شود

وی با بیان اینکه در قانون حمایت از اتباع بیگانه، کمک‌های بین‌المللی می‌تواند نقش بسزایی داشته باشد، عنوان کرد: اگرچه براساس قانون باید از اتباع بیگانه حمایت شود و سازمان‌های بین‌المللی مبلغی برای تحصیل این افراد به کشور مهاجرپذیر پرداخت کنند اما این مبالغ آنگونه که باید و شاید پرداخت نمی شود.

عضو فراکسیون زنان مجلس با بیان اینکه در ایران تحصیلات برای اتباع بیگانه رایگان است، تصریح کرد: سازمان‌های بین‌المللی برای کمک به اتباع بیگانه کمک چندانی به ایران نمی‌کنند.

مدارس به افغان‌ها برای تهیه لوازم‌التحریر و لباس فرم کمک می‌کنند
عضو کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به کمک مدارس به افغان‌ها برای تهیه لوازم‌التحریر، لباس فرم و…، اضافه کرد: اگرچه مدارس تلاش می‌کنند نیازهای مرتبط به تحصیل اتباع بیگانه را برطرف کنند اما از آنجایی که بودجه آموزش و پرورش ناچیز است ایجاد تسهیلات برای تحصیل آنها نیز گامی بزرگ است.

انتشار مذاکرات جلسات علنی مجلس شورای اسلامی، مجلس خبرگان رهبری، مجمع تشخیص مصلحت نظام، شورای نگهبان، شوراهای عالی اعم از فرا قوه ای و غیر آنها' و الزام مطبوعات و خبرگزاری ها به درج پاسخ در موارد توهین، افترا یا خلاف واقع نسبت به اشخاص حقیقی و حقوقی و پذیرش حق شکایت اشخاص مدعی توهین، افترا و نشر اکاذیب به مراجع صالحه قضایی؛ از دیگر مواد این لایحه بود که به تصویب رسید.



روزنامه عجب شیر

## دلنوشته

روزاول ،
احساس گرم شما رو ،
روز دوم ،
ارزش لیخند شما رو ،
روز سوم ،
کلمات محبت آمیز شما رو ،
روز چهارم ،
شنیدن حرفهای منطقی شما رو ،
روز پنجم ،
صدافت کلام شما رو ،
روز ششم ،
توجه ونصیحت های شما رو ،
روز هفتم ،
کانون گرم خانواده رو ،
انقدر ،
«پدر» و«مادر»
دست کم گرفتم ،
تا یک عمر پشیمان باشم ،
در حالی که همه اینها ،
زندگی مرا از این رو ،
به اون رو می کردند ،

**اکبر عظیم نیا**

### شهرستان اهر با وجود فراهم بودن زمینه توسعه همچنان دچار عقب‌افتادگی است



رئیس دادگستری اهر با اشاره به اینکه اگر اهر را با شهرهای هم‌جوار و هم‌تراز مقایسه کنیم می‌بینیم شهرستان اهر با عقب‌ماندگی‌هایی روبه‌رو شده است، گفت: علی‌رغم این‌که در اهر زمینه توسعه فراهم است نمی‌دانیم چه دلایلی باعث عقب‌ماندگی شده است. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام محمدعلی نظری در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار در شهرستان اهر با تبریک این روز به خبرنگاران و اصحاب رسانه، اظهار داشت: خبرنگاران در انتقال مفاهیم، مشکلات، نارسایی‌ها، نقاط قوت و ... نقش بی‌بدیلی دارند به‌طوری‌که این قشر زحمت‌کش چشمان همیشه بیدار جامعه هستند.

وی با اشاره به اینکه اگر شهرستان اهر را با شهرهای هم‌جوار و هم‌تراز مقایسه کنیم می‌بینیم شهرستان اهر با عقب‌ماندگی‌هایی روبه‌رو شده است، افزود: علی‌رغم این‌که در شهرستان اهر زمینه توسعه فراهم است نمی‌دانیم چه دلایلی باعث عقب‌ماندگی شده لذا از مسئولان می‌خواهیم کمی بیشتر تلاش کنند و دستگاه قضایی در کنار شماست.

رئیس دادگستری اهر ادامه داد: از خبرنگاران و اصحاب رسانه انتظار می‌رود مسائل و مشکلات را عیناً منعکس کرده و واقعیت‌ها بیان کنند مخصوصاً ارزش‌های دینی و نظام اسلامی، این در حالی است که در دوران دفاع مقدس خبرنگاران با کمترین امکاناتی که در اختیار داشتند لحظه‌لحظه‌های دوران دفاع مقدس را به تصویر کشیده و جوادانه کردند.

نظری خاطرنشان کرد: امیدواریم ما نیز به‌عنوان بسیجی مخلص در کنار خبرنگاران و اصحاب رسانه قدم‌هایی در راستای توسعه شهرستان و منطقه بتوانیم برداریم. وی بایسان اینکه دستگاه قضایی آماده همکاری با خبرنگاران و اصحاب رسانه در حوزه مسائل حقوقی و قضایی است، یادآور شد: تا جایی که ممکن است و قوانین اجازه می‌دهد در مسائل حقوقی و قضایی با خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان اهر همکاری و حمایت می‌کنیم.

### بارش پراکنده در برخی نواحی استان پیش بینی می‌شود

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: امروز جو استان ناپایدار خواهد بود و در نواحی شمالی و شرقی استان بارش پراکنده‌ی باران پیش‌بینی می‌شود. به گزارش ایسنا، محمد اشجعی با اشاره به دمای هوای شهرستان‌های استان اظهار کرد: روز یکشنبه شهرستان عجیشیر و ملکان با ۲۸ درجه بالای صفر، سراب و کلیبر با ۱۲ درجه بالای صفر به ترتیب گرم‌ترین و خنک‌ترین شهرهای استان بودند.

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی با اشاره به پیش‌بینی هوا در روزهای آینده، افزود: وضعیت هوا در نواحی ارسباران، ابری همراه با مه بوده و احتمال بارش خفیف باران پیش بینی می‌شود. وی افزود، روزهای آینده، دمای هوا در شهرهای استان تغییر قابل ملاحظه ای نخواهد داشت ولی در روزهای پایانی هفته، دمای هوا به طور نسبی افزایش خواهد یافت.

نخستین تمرین تراکتورسازی بعد از شکست مقابل استقلال برگزار شد؛

**سکوت توشاک**



نخستین جلسه تمرینی تیم تراکتور سازی بعد از شکست این تیم مقابل استقلال از تبریز برگزار شد. به گزارش تسنیم، تمرین (یکشنبه) تیم تراکتورسازی از ساعت ۱۸:۳۰ در کمپ اختصاصی این باشگاه و با حضور هواداران برگزار شد.

با تصمیم جان توشاک، هواداران و خبرنگاران در هر هفته و روزهای یکشنبه می‌توانند تمرینات تراکتورسازی را از نزدیک تماشا کنند. سایر جلسات تمرینی سرخوشان تبریزی در هفته پشت درهای بسته برگزار می‌شود.

در این راستا، تعدادی از هواداران تیم تراکتورسازی با حضور در کمپ اختصاصی باشگاه، تمرین شاگردان توشاک را از نزدیک تماشا کردند.

گویا هواداران فکر می‌کردند این تمرین نیز همانند سایر جلسات تمرینی پشت درهای بسته برگزار می‌شود و به همین خاطر حضور چندان چشم گیری در آن نداشتند. این در حالی است که تمرینات تیم تراکتورسازی در هفته گذشته حدود ۴ هزار تماشاگر داشت.

البته شکست سنگین مقابل استقلال هم یکی دیگر از دلایلی بود که باعث شده بود هواداران در تمرین امروز حضور چندان گسترده‌ای نداشته باشند.

شکست مقابل استقلال در تهران و بازی ضعیف شاگردان توشاک، از محورهای اصلی صحبت‌های هواداران حاضر در تمرین امروز تراکتورسازی بود. اکثر هواداران به سیستم بازی ۲-۵-۳ که توسط توشاک در تیم تراکتورسازی پیاده می‌شود، معترض بودند.

جان توشاک، سرمربی تیم تراکتورسازی هم در طول تمرین ترجیح داد بیشتر عملکرد بازیکنانش را زیر نظر داشته باشد و خبری از حرکات و شوخی‌های عجیب او با هواداران نبود.

در این جلسه تمرینی که به نوعی ریکواری بازیکنان محسوب می‌شود، بازیکنانی که مقابل استقلال به میدان رفته بودند ریکواری کردند. سایر بازیکنان هم که مقابل استقلال فرصت بازی کردن پیدا نکردند، تمرینات تاکتیکی را انجام دادند. این جلسه تمرینی، نخستین تمرین تراکتورسازی بعد از شکست مقابل استقلال بود. به همین خاطر، شور و شوق چندان بی‌بازیکنان و هواداران دیده نشد.

**اعزام اولین کاروان حج تمتع آذربایجان شرقی به سرزمین وحی**



اولین کاروان حج تمتع استان آذربایجان شرقی، عازم سرزمین وحی شدند. به گزارش مهر، اولین کاروان حج تمتع استان آذربایجان شرقی در قالب ۴۵۰ نفر شامگاه یکشنبه با حضور نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی به سرزمین وحی اعزام شدند.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی، در حاشیه این مراسم اظهار داشت: زائران به مسائل معنوی در مکه و مدینه توجه داشته باشند و در اقامه نماز جماعت اهتمام بیشتری به خرج دهند و اینگونه نباشد که هنگام نماز، در بازار سرگردان باشند.

در امور فرودگاه های کشور، عنوان کرد: امروز ۲۶ امین روز پروازهای حج ایرانی است که تا چهار روز دیگر این پروازها ادامه پیدا می‌کند. وی با اشاره به اینکه در ۱۹ فرودگاه کشور پرواز حجاج صورت می‌گیرد، ابراز داشت: ۸۶ هزار حاجی امسال به سرزمین حج اعزام می‌شوند که تا به امروز ۷۸ هزار نفر عازم شده‌اند. قائم مقام مدیر حج و زیارت استان آذربایجان شرقی نیز گفت: امسال تعداد ۳ هزار و ۴۰۱ نفر زائر در قالب ۲۴ کاروان از استان آذربایجان شرقی، عازم مکه و مدینه منوره خواهند شد.

تقی زاده افزود: بازگشت زائرین از ۱۹ شهرویر آغاز شده و به همان ترتیب که عازم شده‌اند به میهن اسلامی بازخواهند گشت.

مشاور اقتصادی وزیر آموزش و پرورش گفت: ۷۰۰ نمایشگاه لوازم التحریر ایرانی در سطح مدارس کشور برگزار می‌شود و لوازم‌التحریر تولیدکنندگان ایرانی با کیفیت و قیمت مناسب به دانش‌آموزان عرضه می‌شود.

به گزارش تسنیم، منصور مجاوری اظهار کرد: با توجه به نامگذاری امسال و ضرورت حمایت از کالای ایرانی، دولت سیاست‌هایی را به بخش های مختلف ابلاغ کرد از جمله معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و در قالب جشنواره‌ای تحت عنوان ایران ساخت وزارتخانه‌های مختلف، موظف شدند از کالای ایرانی حمایت کنند.

وی افزود: وزیر آموزش و پرورش دستور حمایت از کالاهای ایرانی را ابلاغ کرده و در این رابطه دو کارگروه تشکیل شده است. نخست کارگروه فرهنگ سازی و حمایت از کالای ایرانی و دوم کارگروه اجرایی که برگزاری نمایشگاه‌های اقدام مورد نیاز آموزش و پرورش و دانش‌آموزان را بر عهده دارد. کارگروه فرهنگی توسط معاونت پرورشی، سازمان دانش‌آموزی و سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی در بحث فرهنگسازی از طریق کتب درسی، نمادها و شعارها اقدام می‌کند.

مشاور اقتصادی وزیر آموزش و پرورش گفت: کارگروه اجرایی که بحث حمایت و خرید از کالای ایرانی را برعهده دارد در ابتدای اردیبهشت جلساتی را با انجمن



سرمربی تیم ملی امید کشتی فرنگی ایران گفت: هیچ زمانی نمی‌توانم این حقیقت را انکار کنم که حضور در کشتی آذربایجان چقدر برای ما سکوی پرتاب بود، آن سال‌ها جزو بهترین سال‌های کار مربیگری‌ام بود.

به گزارش تسنیم، جمشید خیرآبادی در مورد شکستش از فدراسیون کشتی آذربایجان به دلیل عدم دریافت حق و حقوقش اظهار داشت: اگر این کار را کردم به این دلیل بود که مدت‌های زیادی است که از پایان همکاری ما می‌گذرد اما آنها هنوز با من و کادرم تسویه حساب نکرده‌اند. به همین خاطر تاکنون ۸-۷ بار به باکو رفته‌ام و حتی با سفیر ایران در باکو و همچنین سفیر آذربایجان در تهران صحبت کردم وقتی کار به نتیجه نرسید به دادگستری باکو شکایت کردم و به همین خاطر ۲ وکیل

کاراته کاهای آذربایجان شرقی موفق به کسب یک مدال نقره و ۲ برنز در مسابقات آسیایی سبک شیوتیرو هایشی مالزی شدند.

به گزارش ایرنا، اسماعیل معصومی رییس هیات کاراته استان افزود: پنجمین دوره مسابقات آسیا - اقیانوسیه کاراته سبک شیوتیرو هایشی با حضور ۵۰۰ کاراته‌کا از ۱۵ کشور از ۲۰ تا ۲۱ مرداد ماه در شهر کوالالامپور مالزی برگزار شد.

وی افزود: رضا رحمانی و محمد ممدوح کاتا روهای آذربایجان شرقی به ترتیب مدال نقره و برنز را کسب کردند و ابوالفضل بایرامی هم در کاتا پیشکسوتان توانست مدال برنز این مسابقات را به گردن آویزد.

به گزارش ایرنا، تیم منتخب ایران در پایان این مسابقات با کسب ۸ مدال طلا، ۴ نقره و ۷ برنز پس از تیم های مالزی و اندونزی در جایگاه سوم ایستاد.

**عرضه با قیمت مناسب به دانش آموزان**



تولیدکنندگان نوشت افزار ایرانی اسلامی، اتحادیه تعاونی‌های مصرف فرهنگیان، سازمان دانش‌آموزی برگزار کرد و به توافق رسیدیم از ۲۵ مرداد تا ۱۵ شهریور حداکثر ۷۰۰ نمایشگاه برای عرضه لوازم التحریر ایرانی برگزار کنیم. این نمایشگاه‌ها در فضای مدارس، هنرستان‌ها اردوگاه‌ها و مجتمع‌های فرهنگی آموزش و پرورش برگزار می‌شود و خارج از فضای آموزش و پرورش نیست.

**کشتی فرنگی ایران در جاکارتا لیاقت ۶ فینالیست را دارد**

بین‌المللی گرفته‌ام که یکی اهل ایران است و دیگری آذربایجانی. وی در پاسخ به این سوال که چرا با توجه به اینکه حدود ۲ سال از قطع همکاری‌اش با آذربایجانی‌ها می‌گذرد در این خصوص به اتحادیه جهانی شکایت نمی‌کند، تصریح کرد: نمی‌خواهم کار به اتحادیه جهانی بکشد، یکی اینکه این وجهه خوبی نخواهد داشت و دوم اینکه آنها کلا در پرداخت حق و حقوق همه تیم‌هایشان به مشکل خورده‌اند و پول من نیست. ظاهرا دو سه سالی است که از نظر اقتصادی با مشکلاتی مواجه شده‌اند. من و کادرم ماهانه مجموعا ۱۰۰ هزار دلار می‌گرفتیم، اما بعد به مشکل خوردند. ما از ۶ ماه مانده به المپیک ۲۰۱۶ ریو حقوق‌مان را نگرفتیم درحالیکه پیش از آن شرایط خیلی خوب بود و جدا از رقم قرارداد، بعد از هر قهرمانی کلی پاداش می‌گرفتیم. مثلا بعد از قهرمانی‌مان در جام جهانی ۱۰۰ هزار دلار به من جایزه دادند و ۱۵۰ هزار دلار هم به تیم.

دستیار محمد بنا در المپیک ۲۰۱۲ لندن که درخشان‌ترین نتایج کشتی در تاریخ با کسب سه مدال طلا در رشته فرنگی به دست آمد، خاطر نشان ساخت: هیچ‌وقت از اینکه به آذربایجان رفتم، پشیمان نمی‌شوم. آنجا خیلی چیزها به من داد و نمی‌توانم این را انکار کنم که باکو یک پله پرتاب خیلی بلند در کار مربیگری من و کل زندگی‌ام بود.

وی در مورد وضعیت صباح شرعیتی که در المپیک برای آذربایجان مدال برنز کسب کرد نیز گفت: از مربیانی که همراه من بودند همه از آذربایجان رفته‌اند، فقط فیزیوتراپ بلغارستانی ما مانده که او هم به تیم ژیمناستیک آذربایجان رفته، اما صباح مانده چون در آذربایجان به او خانه داده‌اند و با توجه به اینکه دیگر برای تیم ملی ایران هم نمی‌تواند کشتی بگیرد، همانجا مانده و کارش را ادامه می‌دهد.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی امید در مورد وضعیت اردوهای این تیم در راه

ارائه خواهند کرد. وی گفت: این جشنواره توسط اتحادیه تعاونی مصرف فرهنگیان، سازمان دانش آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، فروشندگان صنف نوشت افزار و همراهی مجمع نوشت افزار ایرانی اسلامی برگزار خواهد شد و مکان آن از سوی وزارت آموزش و پرورش تأمین می‌شود همچنین کارهای تبلیغاتی و اطلاع رسانی با همراهی تمام تولیدکنندگان است. مشاور اقتصادی وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: روز سه شنبه ۲۳ مرداد به صورت نهمین افتتاحیه نخستین نمایشگاه نوشت افزار ایرانی اسلامی با حضور وزیر آموزش و پرورش در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان انجام می‌شود و تلاش می‌کنیم لوازم‌التحریر ایرانی اسلامی به دانش‌آموزان معرفی و ارائه شود و قیمتی که به آنها ارائه می‌شود ۲۰ درصد کمتر از بازار و کیفیت نیز قابل قبول باشد تا با دو پارامتر کیفیت و قیمت، لوازم‌التحریر را به صورت مستقیم به دانش‌آموزان ارائه دهیم.

مجاوری ادامه داد: در فاز بعدی از ابتدای مهر به بعد در بوفه مدارس برخی اقدام لوازم التحریر ایرانی اسلامی را با مدیریت سازمان دانش‌آموزی عرضه خواهیم کرد. در تهران در فاز اول در سالن حجاب عرضه لوازم‌التحریر را داریم و دو منطقه دیگر نیز پیش بینی شده است که از طریق رسانه‌ها به مردم اطلاع رسانی می‌شود.

حضور در جهانی امیدها که آبان‌ماه در بخارست رومانی برگزار می‌شود، تصریح کرد: تا آن زمان ۶ اردو را با پیش‌بینی کرده‌ایم که اولین اردوی آماده‌سازی ما ۷ تا ۱۹ مرداد ماه به همت مدیرکل تربیت‌بدنی استان کردستان و با موافقت فدراسیون کشتی در سنجند برگزار شد. اردوی دوم هم احتمالاً از چند روز دیگر آغاز می‌شود که معلوم نیست در تهران باشد یا سنجند. البته با توجه به اینکه تعدادی از کشتی‌گیران ما این روزها در اردوی جوانان یا بزرگسالان هستند، هنوز نتوانسته‌ایم به صورت کامل جمع شده و تمرین کنیم، وضعیت در اردوهای بعدی بهتر خواهد شد.

مربی پیشین تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان در مورد تیم اعزامی به بازی‌های آسیایی نیز گفت: علی اشکانی که گفته هر ۶ نفر شانس فینالیست شدن دارند و من هم واقعا امیدوارم که این اتفاق رخ دهد چون بچه‌ها لیاقت این را دارند که همه روی سکو بروند. پیش‌بینی من این است که کشتی فرنگی سه مدال طلا می‌گیرد، اگر سه طلا بگیریم یعنی موفق بوده‌ایم، هر چند که بازی‌های آسیایی واقعا سخت است و سطح آن خیلی بالاتر از مسابقات قهرمانی آسیاست.



کمیته نونهالان، یکتا دوری - مدال طلا  
کمیته نونهالان، ملیکا سلطانی - مدال برنز  
کاتای تیمی نونهالان، تیم ملیکا سلطانی، تینا فتاحی و یکتا دوری - مدال نقره  
کاتا انفرادی بزرگسالان، معصومه سبز - مدال طلا  
کاتا انفرادی بزرگسالان، مریم چهرگشا - مدال برنز  
کاتا بزرگسالان، رضا رحمانی - مدال نقره از آذربایجان شرقی  
کاتا بزرگسالان، محمد ممدوح - مدال برنز از آذربایجان شرقی  
کاتا و کمیته نونهالان، مرتضی پرگر - ۲

**م الف: ۱۹۲**  
**آگهی تعیین حدود اختصاصی**  
نظر به اینکه تعیین حدود ششدانگ یک باب خانه در حال احداث تحت پلاک ۲۴۶۹ مفروز از ۱۷۵۳ فرعی از ۱۹ اصلی بخش ده مراغه ملکی آقای / خانم مصطفی کاطمی که برابر رای شماره ۹۷۶۰۳۰۴۰۰۳۰۰۰۲۴۸ هیات رسیدگی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در حق نامبرده تأیید مالکیت شده است در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ روز پنج شنبه بعمل خواهد آمد. مراتب بدینوسیله به مالکین و مجاورین ابلاغ می گردد در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور بهم رسانند و اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.  
**تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۲۳**  
**بهرام رحمت اله پور**  
**رئیس ثبت اسناد و املاک عجب شیر**

**م الف: ۱۹۵**  
**آگهی تعیین حدود اختصاصی**  
نظر به اینکه تعیین حدود ششدانگ یک باب خانه در حال احداث تحت پلاک ۳۸۷ مفروز از ۱۷۵۳ فرعی از ۴۴ اصلی بخش ده مراغه ملکی آقای / خانم فرهاد مرادی که برابر رای شماره ۹۷۶۰۳۰۴۰۰۳۰۰۰۳۰۹۱ هیات رسیدگی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در حق نامبرده تأیید مالکیت شده است در ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ روز سه شنبه بعمل خواهد آمد. مراتب بدینوسیله به مالکین و مجاورین ابلاغ می گردد در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور بهم رسانند و اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.  
**تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۲۳**  
**بهرام رحمت اله پور**  
**رئیس ثبت اسناد و املاک عجب شیر**

**م الف: ۱۹۶**  
**آگهی تعیین حدود اختصاصی**  
نظر به اینکه تعیین حدود ششدانگ یک واحد کارخانه تحت پلاک ۳۸۶ مفروز از - فرعی از ۴۴ اصلی بخش ده مراغه ملکی آقای / خانم فرهاد مرادی که برابر رای شماره ۹۷۶۰۳۰۴۰۰۳۰۰۰۳۰۰۰۲۷۹ هیات رسیدگی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در حق نامبرده تأیید مالکیت شده است در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ روز سه شنبه بعمل خواهد آمد. مراتب بدینوسیله به مالکین و مجاورین ابلاغ می گردد در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور بهم رسانند و اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.  
**تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۲۳**  
**بهرام رحمت اله پور**  
**رئیس ثبت اسناد و املاک عجب شیر**

**م الف: ۱۹۷**  
**آگهی تعیین حدود اختصاصی**  
نظر به اینکه تعیین حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۳۸۶ مفروز از - فرعی از ۴۲ اصلی بخش ده مراغه ملکی آقای / خانم فرهاد مرادی که برابر رای شماره ۹۷۶۰۳۰۴۰۰۳۰۰۰۳۰۰۰۲۷۹ هیات رسیدگی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در حق نامبرده تأیید مالکیت شده است در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ روز سه شنبه بعمل خواهد آمد. مراتب بدینوسیله به مالکین و مجاورین ابلاغ می گردد در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور بهم رسانند و اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.  
**تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۲۳**  
**بهرام رحمت اله پور**  
**رئیس ثبت اسناد و املاک عجب شیر**

**روانشناسی**

**اینترنت با مغز ما چه می‌کند؟**



تکنولوژی حتی مغز ما را هم تغییر می‌دهد «نیکلاس کار» درباره کتابش با عنوان «کم عمق: چطور اینترنت مغز ما را تغییر می‌دهد» از تأثیر فرسایشی تکنولوژی بر توانایی تمرکزش می‌نویسد: «زمانی من یک شیرجه رو عمیق در دریای کلمات بودم، اما حالا با جت اسکی روی آن‌ها اسکی می‌کنم.»

روانشناسان هم از تأثیر عمیق این رخداد بر شیوه تفکر و مغز ما سخن می‌گویند. نخستین تأثیرش همان‌طور که نویسنده کتاب تحسین شده کم عمق می‌گوید بر توانایی تمرکز ما است. حالا زندگی ما و مغز ما چنان به تکنولوژی وابسته است که نمی‌توانیم برای چند لحظه مناسب فکر آن‌ها را مغزمان بیرون کنیم. محققان در تحقیقی دریافته‌اند، نسلی که در آستانه قرن بیست و یکم به سن

فراموش رسیده از سالمندان فراموش‌کار تر است. انتقال اطلاعات از ذهن خودآگاه به حافظه بلندمدت نیازمند فرآیند با همراهی زمان و تمرکز حواس است. ما دربراهه اطلاعات براساس اهمیتشان دوباره می‌اندیشیم و در مغزمان آن‌ها را می‌شوئیم و آن را از طریق موضوعات مرتبط به یاد می‌آوریم. اما اگر حواس ما در طی این فرایند مرتباً توسط اطلاعات جدید و متناقض پرت شود چطور؟ یک مطالعه که توسط دانشگاه کلمبیا انجام شده نشان می‌دهد، وقتی مردم فکر می‌کنند می‌توانند اطلاعات را از روی اینترنت به دست بیاورند، دیگر تمایلی برای به خاطر سپردن آن ندارند. اما این تأثیر تنها به اطلاعات نمی‌شود و آن‌طور که مشخص شده تکنولوژی حتی مغز ما را هم تغییر می‌دهد. در حالی‌که به نظر می‌رسد جهان مجازی به ما کمک کرده تا تبدیل به موجوداتی چند وجهی و چند مسئولیتی شویم، اما این رخداد قیمت خودش را دارد. مثلاً تحقیقات اخیر به وسیله MRI نشان داده مغز افرادی که زیاد به اینترنت سروکار دارند، شبیه مغز کسانی است که به مواد مخدر معتادند.

مطالعه MRI نشان می‌دهد که چطور جستجوی اینترنتی سیستم شبکه عصبی مغز را درگیر می‌کند. عکس سمت چپ فعالیت مغز در هنگام خواندن کتاب را نشان می‌دهد و عکس سمت راست فعالیت مغزی فرد در حین جستجوی اینترنتی. فعالیت نخست اعصاب کمتری را به طور عمیق و فعالیت بعدی اعصاب بیشتری را به طور سطحی درگیر می‌کند. مطالعه نشان می‌دهد این رخداد باعث تغییر در ارتباطات عصبی مغز ما از نظر فیزیکی می‌شود.

مطالعه MRI نشان می‌دهد که چطور جستجوی اینترنتی سیستم شبکه عصبی مغز را درگیر می‌کند. عکس سمت چپ فعالیت مغز در هنگام خواندن کتاب را نشان می‌دهد و عکس سمت راست فعالیت مغزی فرد در حین جستجوی اینترنتی. فعالیت نخست اعصاب کمتری را به طور عمیق و فعالیت بعدی اعصاب بیشتری را به طور سطحی درگیر می‌کند. مطالعه نشان می‌دهد این رخداد باعث تغییر در ارتباطات عصبی مغز ما از نظر فیزیکی می‌شود.

مطالعه MRI نشان می‌دهد که چطور جستجوی اینترنتی سیستم شبکه عصبی مغز را درگیر می‌کند. عکس سمت چپ فعالیت مغز در هنگام خواندن کتاب را نشان می‌دهد و عکس سمت راست فعالیت مغزی فرد در حین جستجوی اینترنتی. فعالیت نخست اعصاب کمتری را به طور عمیق و فعالیت بعدی اعصاب بیشتری را به طور سطحی درگیر می‌کند. مطالعه نشان می‌دهد این رخداد باعث تغییر در ارتباطات عصبی مغز ما از نظر فیزیکی می‌شود.

مطالعه MRI نشان می‌دهد که چطور جستجوی اینترنتی سیستم شبکه عصبی مغز را درگیر می‌کند. عکس سمت چپ فعالیت مغز در هنگام خواندن کتاب را نشان می‌دهد و عکس سمت راست فعالیت مغزی فرد در حین جستجوی اینترنتی. فعالیت نخست اعصاب کمتری را به طور عمیق و فعالیت بعدی اعصاب بیشتری را به طور سطحی درگیر می‌کند. مطالعه نشان می‌دهد این رخداد باعث تغییر در ارتباطات عصبی مغز ما از نظر فیزیکی می‌شود.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۲۳:۳۷	۰۶:۳۹:۰۲	۱۳:۲۹:۳۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۱۹:۵۹	۲۰:۳۹:۵۳	۰۰:۴۱:۱۸

نویخت:

## منابع مالی طرح راه آهن بستان آباد - تبریز تامین می شود

معاون رییس جمهوری و رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با اشاره به اینکه طرح راه آهن بستان آباد - تبریز ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، گفت: ۲۰۰ میلیارد تومان به صورت اسناد و اوراق تامین و بقیه برای تکمیل پل های در حال ساخت به شرکت پیمانکار پرداخت می شود.

### راه آهن تبریز - بستان آباد تا یکسال آینده تکمیل می شود

مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور هم در این آیین گفت: در صورت تامین منابع مسیر راه آهن بستان آباد - تبریز تا یک سال آینده تکمیل می شود.

خبراله خادمی افزود: راه آهن تبریز - میانه یکی از بزرگترین پروژه های ریلی کشور می باشد که از لحاظ حجم کاری بی نظیر است.

وی ادامه داد: در این طرح ۵۰ میلیون متر مکعب خاک برداری و خاک ریزی انجام شده که این میزان حدود ۱۸ برابر حجم عملیات خاکی بزرگترین سد خاکی احداث شده در کشور است. خادمی اظهار داشت: در این طرح ۱۷ کیلومتر تونل و ۳ کیلومتر پل های بزرگ احداث شده است.

وی گفت: این طرح به صورت دو خطه اجرا می شود و ارتفاع تونل های مسیر طوری طراحی شده که در آینده به صورت برقی نیز از آن استفاده شود.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور افزود: با اجرای این طرح مسیر تهران - تبریز از نظر زمانی ۵،۵ ساعت کوتاه می شود. وی اضافه کرد: این مسیر برای قطارهای مسافری با سرعت ۱۶۰ کیلومتر در ساعت و قطارهای باری با

سرعت ۱۲۰ کیلومتر در ساعت طراحی شده است. خادمی افزود: تمام مسیر ریل گذاری این طرح در سال گذشته به طول ۱۳۲ کیلومتر انجام شده است. اینگاه بستان آباد اظهار داشت: کل اینه این ایستگاه ۶ هزار متر مربع می باشد که از این میزان ۲ هزار مترمربع مربوط به ساختمان ایستگاه با ظرفیت دو هزار نفر است.

امام جمعه تبریز هم با اشاره به شهره آذربایجان شرقی به شهید پروری، خانه عاشوراییان و شهیدان محراب، توجه بیشتر دولت به این استان را خواستار شد.

حجت الاسلام آل هاشم با بیان اینکه طرح راه آهن تبریز - میانه باید ۱۰ سال قبل تکمیل می شد، حل مشکل معوقه حقوقی کارگران راه آهن آذربایجان را خواستار شد. به گزارش ایرنا، راه آهن دوخطه میانه - بستان آباد - تبریز از ایستگاه فعلی میانه واقع در مسیر راه آهن تهران - تبریز شروع شده و با گذر از شهرهای ترکمنچای، بستان آباد و باسمنج به ایستگاه موجود تبریز متصل می شود.

این طرح از سال ۱۳۷۹ آغاز شده است. خط آهن تبریز - میانه ادامه راه آهن تهران - میانه است که در صورت تکمیل، فاصله بین تهران و تبریز را از نظر مسافت ۱۱۴ کیلومتر و از لحاظ زمانی ۵،۵ ساعت کاهش می دهد.

معاون رییس جمهوری اظهار داشت: با وجود کمبود منابع مالی در زمان

## دو طرح عمرانی و خدماتی در کندوان میانه به بهره برداری رسید

طرح روکش آسفالت خیابان های شهر ترک مرکز بخش کندوان میانه و آبرسانی به روستاهای این بخش با اعتبار ۴ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، طرح آب شرب روستای سفیدخانی به طول سه و نیم کیلومتر لوله گذاری و ۱۲۵ انشعاب با هزینه یک میلیارد ریال از محل مشارکت های مردمی افتتاح شد.

همچنین روکش آسفالت خیابان های شهر ترک با ۱۷۷ تن قیر رایگان به ارزش ۳ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال از محل اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای به مساحت یک هزار و ۶۵۲ مترمربع افتتاح شد.

فرماندار شهرستان میانه در این مراسم با اشاره به اینکه این راه روستایی به شهردار سهند:

نظامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به توسعه جغرافیایی شهر سهند بر لزوم پلاک کوبی کد پستی در این شهر تاکید داشته و افزود: شهرداری سهند نهایت همکاری و تعامل را در بحث آدرس و نشانی و نیز طرح پلاک کوبی را با پست استان خواهد داشت.

پوربزرگ نیز ضمن ارائه گزارش چهار ماهه پست استان با اشاره به شعار سال پستی همیشه و همه جا با پست ایران خاطر نشان شد شبکه پستی کشور با گستره وسیع در دورترین روستاها و نقاط تماس در حال خدمت رسانی به مردم

طرح روکش آسفالت خیابان های شهر ترک مرکز بخش کندوان میانه و آبرسانی به روستاهای این بخش با اعتبار ۴ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، طرح آب شرب روستای سفیدخانی به طول سه و نیم کیلومتر لوله گذاری و ۱۲۵ انشعاب با هزینه یک میلیارد ریال از محل مشارکت های مردمی افتتاح شد.

همچنین روکش آسفالت خیابان های شهر ترک با ۱۷۷ تن قیر رایگان به ارزش ۳ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال از محل اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای به مساحت یک هزار و ۶۵۲ مترمربع افتتاح شد.

فرماندار شهرستان میانه در این مراسم با اشاره به اینکه این راه روستایی به شهردار سهند:

نظامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به توسعه جغرافیایی شهر سهند بر لزوم پلاک کوبی کد پستی در این شهر تاکید داشته و افزود: شهرداری سهند نهایت همکاری و تعامل را در بحث آدرس و نشانی و نیز طرح پلاک کوبی را با پست استان خواهد داشت.

پوربزرگ با اشاره به لزوم احصای آدرس در ارائه خدمات بهتر و با کیفیت تر پلاک کوبی کد پستی را در سهند یادآور شده و افزود: با تشکیل جلسات کارشناسی طرح پلاک کوبی شهر سهند هم زمان با هفته دولت آغاز خواهد شد.



وی همچنین با تاکید بر اینکه احداث راه و تامین نیازمندی هایی همچون آب شرب، گاز و برق سبب رونق روستاها و مهاجرت معکوس شده و از کوچ روستائیان جلوگیری می کند، اظهار داشت: در این زمینه در شهرستان میانه توفیق خوبی به دست آمده ایم و این حاصل تمرکز دولت بر موضوع حمایت از اقشار روستایی است.

کلنگ زنی فضای سبز شهرداری ترک، آغاز عملیات اجرایی برق رسانی قراچه میدان داغی و همچنین بازدید از راه روستای آوین و یک واحد گلخانه در ترک از دیگر برنامه هایی بود که با حضور فرماندار میانه انجام گرفت.



است. پست استان نیز با توجه به توسعه شهری سهند اقدام به تملک مکانی جهت ساخت اداره پست سهند نموده که با تامین اعتبارات لازم در آینده نزدیک شاهد افتتاح اداره پست سهند خواهیم بود.

پوربزرگ با اشاره به لزوم احصای آدرس در ارائه خدمات بهتر و با کیفیت تر پلاک کوبی کد پستی را در سهند یادآور شده و افزود: با تشکیل جلسات کارشناسی طرح پلاک کوبی شهر سهند هم زمان با هفته دولت آغاز خواهد شد.

## ایجاد اداره پست در شهر سهند از ضروریات این شهر است



# انتشارات شکوریان

## کتاب خدا روح است

### شب بگردن بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:  
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه  
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!

تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳  
تلفن: ۰۲۵۲۵۸۲۲۲ - ۰۴۱ فکس: ۰۲۵۲۵۹۷۵۶ - ۰۴۱ همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳  
www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com